Begrotingswijzigingnummer 15 dienstjaar 2023 23-5-2023
Zaaknummer E-suite 30696-2023
betreft: 1e afwijkingenrapportage 2023
Het college / De raad van de gemeente Maashorst besluit de begroting als volgt te wijzigen:
FCL Omschrijving FCL Programma | ECL |i/{n/j Omschrijving ECL Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Toelichting
nr dienstjaar | dienstjaar jaar +1 jaar +1 jaar +2 jaar +2 jaar+3 jaar+3 jaar+4 jaar+4 max 100 tekens
2023 2023 2024 2024 2025 2025 2026 2026 2027 2027 per regel
60400000 |Directie 10 35200 | i| j |Vergoeding uitgeleend personeel -7.396 -7.396 -7.396 -7.396 -7.396 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - piketvergoeding Veiligheidsregio
61200015 |Wijkversterking(K) 1 43602 | i[n |Bijdrage overige overheden 75.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - project wijkversterking
61200015 |Wijkversterking(K) 1 38004 |u[ n|[Overige kosten overige goederen en dif 75.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - project wijkversterking
62100010 |Verkeer en Vervoer algemeen (K) 2 32015 |u| n|Duurzame uitgaven incidenteel 60.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - aanleg brandweerdoorsteek Udenseweg
62100010 |Verkeer en Vervoer algemeen (K) 2 32016 | i [ n|Duurzame inkomsten incidenteel 15.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - aanleg brandweerdoorsteek Udenseweg
60400650 |Gemeentewerf (K) 10 38101 |u| n|Onderhoud machines 45.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - vervanging afzetcontainers vrachtwagen
64300300 [Onderwijs - Volwasseneneducatie (K) 4 43600 |uf n|Inkomensoverdrachten - Overige overh| 23.804 1e afwijkingenrapportage 2023 - volwasseneducatie (WEB) 2023
64300300 [Onderwijs - Volwasseneneducatie (K) 4 43806 |un|Subsidie overige instel. & pers. algeme| 4.650 1e afwijkingenrapportage 2023 - volwasseneducatie (WEB) 2023
64300300 [Onderwijs - Volwasseneneducatie (K) 4 43201 | i[ n|Bijdrage van andere gemeenten 28.454 1e afwijkingenrapportage 2023 - volwasseneducatie (WEB) 2023
65500005 |Cultuur - Monumenten (K) 5 38004 [u| j |Overige kosten overige goederen en di 25.512 25.512 25.512 25.512 25.512 1e afwijkingenrapportage 2023 - inspectiegelden monumentenwacht
59990400 |Sportvelden (K) kostenplaats {38033 |uf n|Uitbestede werkzaamheden algemeen 60.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - sportveldenonderhoud
62200300 |Parkeergarage Muzerijk(K) 2 38052 |u| j [Bijdrage VVE / administratiekosten 1.535 1.535 1.535 1.535 1.535 1e afwijkingenrapportage 2023 - Verhoging bijdrage VVE Muzerijk
62200300 |Parkeergarage Muzerijk(K) 2 38008 |u| j [Electriciteitsverbruik 1.225 1.225 1e afwijkingenrapportage 2023 - Verhoging bijdrage VVE Muzerijk
65203010 |Exploitatie Sporthal Muzerijk Uden(K) 5 38052 |ul j |Bijdrage VVE / administratiekosten 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - Verhoging bijdrage VVE Muzerijk
65203010 |Exploitatie Sporthal Muzerijk Uden(K) 5 38009 |uf j|Gasverbruik 8.000 8.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - Verhoging bijdrage VVE Muzerijk
65700107 [Regio Deal project Puzzelen met Ruimte (K) 5 38041 |uf n|Externe advieskosten 104.362 1e afwijkingenrapportage 2023 - puzzelen met Ruimte
65700107 [Regio Deal project Puzzelen met Ruimte (K) 5 43401 | i| n|Bijdrage van de Provincie 24.500 1e afwijkingenrapportage 2023 - puzzelen met Ruimte
65100200 [Sport - Combinatiefuncties (K) 5 43806 |uf j|Subsidie overige instel. & pers. algeme| 41.003 41.003 41.003 41.003 41.003 1e afwijkingenrapportage 2023 - subsidie inzet buurtsportcoaches
65100200 [Sport - Combinatiefuncties (K) 5 43803 | i| j |Structurele bijdrage overige instel.&pers. 41.003 41.003 41.003 41.003 41.0031e afwijkingenrapportage 2023 - subsidie inzet buurtsportcoaches
66400000 |Pwet - Sociale Werkvoorziening (Wsw) 6 43302 |uf j |Doorbetaling aan Gemeenschappelijke Regeling (U -635.766 1e afwijkingenrapportage 2023 - verlaging geoormerkt uitgavenbudget Participat
66401501 [Pwet - Beschut Werk Overige Werkgevers 6 34186 |u| j |Participatieactiviteiten Pwet 36.872 1e afwijkingenrapportage 2023 - verlaging geoormerkt uitgavenbudget Participati
67400009 [Lokale aanpak isolatie (SISA) 7 38006 |u| j [Overige kosten goed.&dienst incidenteq 455.520 259.880 1e afwijkingenrapportage 2023 - SPUK lokale aanpak isolatie
67400009 |Lokale aanpak isolatie (SISA) 7 43105 | i| j | Specifieke Uitkering Rijk 455.520 259.880 1e afwijkingenrapportage 2023 - SPUK lokale aanpak isolatie
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 21002 |uf j |Lasten heffingen -7.085 -8.387 -8.387 -8.387 -8.387 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 33000 | i]| j |Pachten en recognities -1.246 -1.246 -1.246 -1.246 -1.246 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 35100 |u] j |Inhuur personeel -37.532 -37.532 -37.532 -37.532 -37.532 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 36001 |i| j [Huur van accommodaties/gebouwen -34.299 -34.299 -34.299 -34.299 -34.299|1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38002 |u| j [Stelpost overige goederen en dienst uit 81.302 81.302 81.302 81.302 81.302 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38005 | i| j |[Opbrengst ov goederen en diensten -1.023 -1.023 -1.023 -1.023 -1.023|1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38008 |u| j [Electriciteitsverbruik -10.643 -10.643 -10.643 -10.643 -10.643 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38009 |u| j |Gasverbruik -17.727 -17.727 -17.727 -17.727 -17.727 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38011 |u| j [Waterverbruik -8.863 -8.863 -8.863 -8.863 -8.863 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38033 |u| j |Uitbestede werkzaamheden algemeen -131 -131 -131 -131 -131 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38048 |u| j [Verzekeringen -5.392 -5.392 -5.392 -5.392 -5.392 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 38109 |u| j |Onderhoud gebouwen en terreinen -6.768 -6.768 -6.768 -6.768 -6.768 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 72000 |uf j|Toevoeging aan voorziening groot onde| -37.649 -37.649 -37.649 -37.649 -37.649 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
65203001 |Sporthal De Hekel Zeeland(K) 5 74000 |uf j|Rente -293 -293 -293 -293 -293 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
60500200 |Rente en afschrijvingen 10 74002 |u| j [Doorberekende rente kapitaallasten aal 293 293 293 293 293 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
60500200 |Rente en afschrijvingen 10 51002 |u| j |Rente rekening courant -293 -293 -293 -293 -293 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
90303002 |VZ Onderhoud gemeente eigendommen Lan| kap.dienst |72001 |i| j |Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst) -37.649 -37.649 -37.649 -37.649 -37.649| 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
99997999 (Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst [90000 | i| j |Overboeking naar Balans 37.649 37.649 37.649 37.649 37.649(1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
66100105 [Accommodatie - Dorpshuis Zeeland(K) 6 38109 |u| j |Onderhoud gebouwen en terreinen 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 1e afwijkingenrapportage 2023 - onderhoudskosten De Hekel naar Dorpshuis Ze
66100100 [Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius | 6 21002 |uf j |Lasten heffingen -21 -21 -21 -21 -21 1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
66100100 [Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius | 6 36001 |i| j [Huur van accommodaties/gebouwen -690 -690 -690 -690 -690 [ 1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
66100100 [Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius | 6 38008 |u| j |Elektriciteitsverbruik -116 -116 -116 -116 -116 1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
66100100 [Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius | 6 38009 |u| j |Gasverbruik -115 -115 -115 -115 -115 1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
66100100 [Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius | 6 38011 |u| j [Waterverbruik -31 -31 -31 -31 -31 1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
66100100 [Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius | 6 38033 |u| j |Uitbestede werkzaamheden algemeen -21 -21 -21 -21 -21 1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
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Accommodatie - Parochiehuis St. Cornelius |
Mutaties reserves progr 6: Sociaal domein
Reserve DKU Gemeenschapshuis Zeeland(H
Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

2017 De Wervel zonnepanelen (K)

2017 De Wervel zonnepanelen (K)

Sluitrek MVA-EN: Bedrijfsgebouwen (K)
Sporthal De Wervel Volkel(K)

Sporthal De Wervel Volkel(K)

2023 De Schakel zonnepanelen (K)

Sluitrek MVA-EN: Bedrijfsgebouwen (K)
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN(K)
Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN(K)
Accommodatie - Ontmoetingsplein Muzerijk |
Accommodatie - Dorpshuis Wapen van ReeH
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk(
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
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Accommodatie - Ontmoetingsplein Mellepark
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WI - Inburgering Voorziening MAP
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WI - Inburgering Voorziening Maatsch. Begel
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WI - Inburgering Voorziening PVT
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WI - Inburgering Voorziening Tolk
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Cultuur - Theater Markant Uden Subsidie
Cultuur - Theater Markant Uden Subsidie
WZ - Opbouwwerk

WZ - Opbouwwerk

WZ - Vrijwillige Inzet & Mantelzorgondersteul
WZ - Vrijwillige Inzet & Mantelzorgondersteul
WZ - Sociale Raadslieden

WZ - Buurtbemiddeling

WZ - Ondersteuning Jeugd

WZ - Ondersteuning Jeugd

WZ - Ondersteuning Volwassenen
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Verzekeringen I -241
Onttrekking uit reserve dekking kapitaallasten
Onttrekking uit reserve (kapitaaldienst) -15.875
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 15.875
Uitbestede investeringen algemeen -60.824
Investeringsbijdrage van het Rijk

Overboeking naar Balans

Afschrijving -2.390
Rente -419
Uitbestede investeringen algemeen 55.000
Overboeking naar Balans

Afschrijving 1.375
Rente 248
Doorberekende rente kapitaallasten aai| 171
Doorberekende afschrijving aan taakve 1.015
Rente rekening courant -171
Afschrijving -1.015
Afschrijving investeringen (kapitaaldienst)

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 58.600
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 22.000
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 115.000
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 21.000
Subsidie huur/accommodatiekosten -21.000
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 6.500
Uitbestede werkzaamheden algemeen 2.000
Huur van accommodaties/gebouwen

Verkoop drank btw laag

Uitbestede werkzaamheden algemeen 10.000
Inhuur personeel 35.500
Huur van accommodaties/gebouwen

Verkoop drank btw laag

Vergoeding zelfwerkzaamheid 20.000
Inhuur personeel -20.000
Inhuur personeel 57.000
Inkoop koffie e.d. 3.000
Huur van accommodaties/gebouwen

Verkoop drank btw laag

Verkoop drank btw hoog

Participatieactiviteiten Pwet 217.956
Specifieke Uitkering Rijk

Participatieactiviteiten Pwet 982
Specifieke Uitkering Rijk

Participatieactiviteiten Pwet 17.594
Specifieke Uitkering Rijk

Participatieactiviteiten Pwet 1.666
Specifieke Uitkering Rijk

Participatieactiviteiten Pwet 3.545
Specifieke Uitkering Rijk

Subsidies aan marktpartijen 76.635
Bijdragen /subsidies aan marktpartijen | 41.854
Uitbestede werkzaamheden algemeen 6.327
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 4.739
Overige kosten overige goederen en dif 192
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 5.053
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 3.104
Subsidie overige instel. & pers. algeme| -18
Uitbestede werkzaamheden algemeen -6.405
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 8.438
Subsidie overige instel. & pers. algeme| 8.729
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1e afwijkingenrapportage 2023 - aframen budgetten parochiehuis ivm sloop
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1e afwijkingenrapportage 2023 - exploitatietekorten wijkaccommodaties
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1e afwijkingenrapportage 2023 - correctie exploitatiebijdrage van 66100001/438(
1e afwijkingenrapportage 2023 - correctie exploitatiebijdrage naar 66100001/43¢
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66303002
66304000
66304001
66304002
66304003
66304004
66304006
66304007
66304008
66304009
66304011
66400000
66600000
66600000
66600000
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66600003
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66721500
66722000
66722500
66723000
66723000
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66724000
66724500
66731000
66731500
66732000
66732500
66733000
66733500
66741000
66741000
66741500
66742000
66743000
66821000
66822000

Armoedebeleid - Activiteitenfonds
Bijzondere bijstand directe levensbehoeften
Bijzondere Bijstand - Huishoudvoorzieningen|
Bijzondere Bijstand - Woonvoorzieningen
Bijzondere Bijstand - Opvangvoorzieningen
Bijzondere Bijstand - Maatschappelijke Zorg
Bijzondere Bijstand - Uitstroombevordering
Bijzondere Bijstand - Medische dienstverlenii|
Bijzondere Bijstand - Overige niet indeelbaar
Bijzondere Bijstand - Individuele Inkomenstog
Bijzondere Bijstand - Ziektekosten

Pwet - Sociale Werkvoorziening (Wsw)
Wmo - Voorziening Woningaanpassing (< 20
Wmo - Voorziening Woningaanpassing (< 20
Wmo - Voorziening Woningaanpassing (< 20
Wmo - Voorziening Woningaanpassing (> 20
Wmo - Voorziening Rolstoel Individueel
Wmo - Voorziening Vervoersmiddel Individug]
Wmo - Huishoudelijke Verzorging ZIN

Wmo - Huishoudelijke Verzorging ZIN

Wmo - Huishoudelijke Verzorging ZIN

Wmo - Huishoudelijke Verzorging PGB
Wmo - Huishoudelijke Verzorging PGB
Wmo - Huishoudelijke Verzorging PGB
Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

Wmo - Individuele Begeleiding PGB

Wmo - Individuele Begeleiding PGB

Wmo - Individuele Begeleiding PGB

Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

Wmo - Dagbesteding Individueel PGB

Wmo - Dagbesteding Individueel PGB
Jeugd - ZIN Begeleiding (Lokaal)

Jeugd - PGB Begeleiding (Lokaal)

Jeugd - ZIN Behandeling (Lokaal)

Jeugd - PGB Behandeling (Lokaal)

Jeugd - ZIN Dagbesteding (Lokaal)

Jeugd - ZIN Dagbesteding (Lokaal)

Jeugd - PGB Dagbesteding (Lokaal)

Jeugd - ZIN zonder Verblijf Overig (Lokaal)
Jeugd - PGB zonder Verblijf Overig (Lokaal)
Jeugd - ZIN Pleegzorg (Lokaal)

Jeugd - PGB Pleegzorg (Lokaal)

Jeugd - ZIN Gezinsgericht (Lokaal)

Jeugd - PGB Gezinsgericht (Lokaal)

Jeugd - ZIN met Verblijf Overig (Lokaal)
Jeugd - PGB met Verblijf Overig (Lokaal)
Jeugd - ZIN Behandeling GGZ zndr Verblijf (|
Jeugd - ZIN Behandeling GGZ zndr Verblijf (|
Jeugd - PGB Behandeling GGZ zndr Verblijf
Jeugd - ZIN Crisis/LTA/GGZ-verblijf (Lokaal)
Jeugd - ZIN Gesloten Plaatsing (Lokaal)
Jeugd - ZIN Jeugdbescherming (Lokaal)

Jeugd - ZIN Jeugdreclassering (Lokaal)
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34151
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34151
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34154
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34110
34110
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34110
34160
34110
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34150
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34110
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Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Basisuitkering

Bijdrage aan gemeente
Huurkosten (incl onderhoud en keuring])
Koopvoorzieningen in bruikleen
Onderhoud en Keuring
Koopvoorzieningen in bruikleen
Huurkosten (incl onderhoud en keuring])
Huurkosten (incl onderhoud en keuring)}
Lichte Zorg

Middelzware Zorg

Zware Zorg

Lichte Zorg

Middelzware Zorg

Zware Zorg

Lichte Zorg

Middelzware Zorg

Zware Zorg

Specialistische Zorg

Zorg Zintuiglijke Gehandicapten
Maatwerk

Lichte Zorg

Middelzware Zorg

Zware Zorg

Lichte Zorg

Zware Zorg

Zorg Zintuiglijke Gehandicapten
Lichte Zorg

Zware Zorg

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Vervoerskosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Lichte Zorg

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

6.761
11.760
140
3.780
840
1.121
140
420
140
7.000
11.872
628
12.168
16.342
7.969
6.279
52.750
44.747
70.152
4.644
82
4.759
74

135
589
54.452
15.634
110

77
1.120
117
2.639
2.068
18.977
564
280
1.339
412
29.179
3.578
29.179
3.578
29.179
176
3.578
29.179
3.578
29.179
3.578
29.179
3.578
29.179
3.578
29.179
133
3.578
61.084
12.434
27.577
17.195
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60800001
67400002
67300002
67300002
67300002
67300002
67300002
67300002
67300002
67300000
97303001
99997999
62100504
62100504
67300004
67300004
67300004
67300004
67300004
67300004
67300004
67300004
67300004
67400010
67400010
60204010
60203000
60202000
60202000
60202000
60100100
60100100
60100100
59990101
59990102
59990103
59990104
59990105
59990106
59990201
59990202
59990203
59990204
59990205
59990206
59990207
59990302
59990305
59990308
59990309
60010000
60100001
60100100
60400000
60400001
60400100
60400200
60400300
60400301
60400303

Stelpost algemeen (K)
Omgevingsdienst ODBN (K)
Afvalinzameling - Gescheiden afval(K)
Afvalinzameling - Gescheiden afval(K)
Afvalinzameling - Gescheiden afval(K)
Afvalinzameling - Gescheiden afval(K)
(K)
(K)
(K)

Afvalinzameling - Gescheiden afval(K]
Afvalinzameling - Gescheiden afval(K]
Afvalinzameling - Gescheiden afval(K]
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalfonds - Zwerfafval (K)
Afvalfonds - Zwerfafval (K)
Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Milieustraat (K)
Afvalinzameling - Milieustraat (K)
Afvalinzameling - Milieustraat (K)
Afvalinzameling - Milieustraat (K)
Afvalinzameling - Milieustraat (K)

Klimaat en energiebeleid (CDOKE)

Klimaat en energiebeleid (CDOKE)
Basisregistratie Personen (BRP) (inkomsten)|
Burgelijke Stand: Huw Ger-Partn / geb (Uit) (|
Verkiezingen

Verkiezingen

Verkiezingen

Burgemeester en wethouders (K)
Burgemeester en wethouders (K)
Burgemeester en wethouders (K)

KPL Sociaal - Team Integrale Uitvoering A
KPL Sociaal - Team Integrale Uitvoering B
KPL Sociaal - Team Integrale Uitvoering C
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2

KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp
KPL Ruimte - Team Economie & Gebiedsont
KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving
KPL Ruimte - Team Civiele Techniek

KPL Dienstverlening - Team Veiligheid

KPL Dienstverlening - Bezwaar en Beroep
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Raad en raadscommissies

Griffie

Burgemeester en wethouders

Directie

Concerncontrol

Sociaal - Management (incl. ondersteuning)
Ruimte - Management (incl. ondersteuning)
Dienstverlening - Management (incl. onderst¢
Dienstverlening - Team Financien

(K)
(K)
(K)
(K)
(K
(K
(
(

Dienstverlening - Team Communicatie & crej

o
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kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats

38004
43301
38166
38068
38069
38070
38133
38162
38164
72007
72000
90000
38112
43802
38172
38005
38171
38069
38067
38033
38171
38172
37003
38006
43105
38005
11000
38039
38159
38004
35100
38053
35200
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000

C c ccccccccccccecceccccececcecececcec —Cccccgcg ——Cc —CCcCcccc —C —C —C —CCCcccc —C C

e e e e e e e e e e e e e e e s e e e e e e e e e s e e T T e e e e e e e e e s e s e s e e T T e e e e e e e e e e e T

Overige kosten overige goederen en dij
Bijdrage aan gemeenschappelijke regel|
Opbrengst PBD

Kosten verwerken GFTE

Kosten ophalen restafval

Kosten ophalen GFTE

Kosten ophalen luiers

Kosten ophalen PBD

Kosten ophalen oud papier vrijwilligers

-892.384
272.232

18.000
52.500
100.000
7.000
-42.000
8.000

Onttrekking uit voorziening afvalstoffenheffing

Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei|
Overboeking naar Balans
Onderhoud overig in regie

Incidentele bijdrage overige instel.&pers.

Kosten ophalen afval milieustraat
Opbrengst ov goederen en diensten
Kosten verwerken afval milieustraat
Kosten ophalen restafval

Kosten verwerken restafval
Uitbestede werkzaamheden algemeen
Kosten verwerken afval milieustraat
Kosten ophalen afval milieustraat
Leges en rechten

Overige kosten goed.&dienst incidenteg
Specifieke Uitkering Rijk

Opbrengst ov goederen en diensten
Salarissen en Sociale lasten

Huur overig

Presentiegelden

Overige kosten overige goederen en dij
Inhuur personeel

Werving en selectie

Vergoeding uitgeleend personeel
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten
Salarissen en Sociale lasten

119.500

45.000

161.410

330.070
-313.739
-395.705

326.705

85.000
70.000

1.021.406

26.000
2.328
2.524
5.148

90.000

30.000

76.931
61.182
78.996
85.906
84.774
77.621
162.669
172.281
206.751
138.935
133.805
51.662
87.732
154.165
8.027
46.567
81.198
-15.009
21.076
30.549
36.143
35.496
59.459
57.840
81.233
110.972
63.181

24.000

119.500

119.500

45.000

177.741

86.000

1.021.406
-2.148

-2.200

272.232

18.000
52.500
100.000
7.000
-42.000
8.000

119.500

161.410

330.070
-313.739
-395.705

326.705

85.000
70.000

1.030.672

26.000
2.328
2.524
5.148

76.931
61.182
78.996
85.906
84.774
77.621
162.669
172.281
206.751
138.935
133.805
51.662
87.732
154.165
8.027
46.567
81.198
-15.009
21.076
30.549
36.143
35.496
59.459
57.840
81.233
110.972
63.181

24.000

119.500

119.500

177.741

86.000

1.030.672
-2.148

-2.200

272.232

18.000
52.500
100.000
7.000
-42.000
8.000

119.500

161.410

330.070
-313.739
-395.705

326.705

85.000
70.000

1.039.937

26.000
2.328
2.524
5.148

76.931
61.182
78.996
85.906
84.774
77.621
162.669
172.281
206.751
138.935
133.805
51.662
87.732
154.165
8.027
46.567
81.198
-15.009
21.076
30.549
36.143
35.496
59.459
57.840
81.233
110.972
63.181

24.000

119.500

119.500

177.741

86.000

1.039.937
-2.148

-2.200

272.232

18.000
52.500
100.000
7.000
-42.000
8.000

119.500

161.410

330.070
-313.739
-395.705

326.705

85.000
70.000

26.000
2.328
2.524
5.148

76.931
61.182
78.996
85.906
84.774
77.621
162.669
172.281
206.751
138.935
133.805
51.662
87.732
154.165
8.027
46.567
81.198
-15.009
21.076
30.549
36.143
35.496
59.459
57.840
81.233
110.972
63.181

24.000

119.500

119.500

177.741

86.000

-2.148

-2.200

272.232

18.000
52.500
100.000
7.000
-42.000
8.000

119.500

161.410

330.070
-313.739
-395.705

326.705

85.000
70.000

26.000
2.328
2.524
5.148

76.931
61.182
78.996
85.906
84.774
77.621
162.669
172.281
206.751
138.935
133.805
51.662
87.732
154.165
8.027
46.567
81.198
-15.009
21.076
30.549
36.143
35.496
59.459
57.840
81.233
110.972
63.181

24.000

119.500

119.500

177.741

86.000

-2.148

-2.200

1e afwijkingenrapportage 2023 - compensatie prijsontwikkeling (correctie 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - ODBN loon en prijsontwikkeling
1e afwijkingenrapportage 2023 - afval duurder door inflatie/aanbod
1e afwijkingenrapportage 2023 - afval duurder door inflatie/aanbod
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Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Sportvelden

Vervoer

Raad en raadscommissies

Aandelen

Verkiezingen

Onroerendgoed-exploitatie

Opstalrechten en erfpacht

Overige ingebruikgevingen grond

Exploitatie landbouwgronden

Diverse woningen

Pnemstraat 1 uden

Exploitatie mc loopkantstraat uden
Wetstrikkel 1 uden

Overige gebouwen

Aldetiendstraat 21 uden

Nieuwe markt 3a, 3b en 3¢

Technisch beheer diverse gebouwen
Automatisering

Gemeentehuis

Gemeentewerf

Openbare orde en veiligheid

Algemeen beheer wegen

Verkeer en Vervoer algemeen
Verkeersveiligheid

Dagelijks onderh wegen, trottoirs, pleinen, pé
Beheer Civiel Technische Kunstwerken
Openbare verlichting

Dagelijks onderhoud openbare verlichting
Gladheidsbestrijding

Bestrijding zwerfvuil

Bestrijding zwerfvuil

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Betaald parkeren - Terreinen

Betaald parkeren - Terrein ZHK Bernhoven
Betaald parkeren - Garages

Betaald parkeren - Parkeerdek Promenade
Beheerde fietsenstallingen

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
Reserve Parkeerfonds (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)
Parkeergarage Muzerijk

Autobusstation Uden

Openbaar vervoer overig

Centrumbeheer en management

GB Nog te verdelen algemene kosten taakve]
Terrassen

Bedrijfscontacten

Kermissen

Onderwijs - Programma Onderwijshuisvestin
Onderwijs - Bassischool De Kreek'| Reek (B(

Onderwijs - Basisschool Den Omgang Schaif
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Rente voorziening toe te voegen 13.246
Renteresultaat 318.015
Rente verstrekte geldleningen 0
Rente -2
Rente -212
Rente -2.198
Rente -6.063
Rente -542
Rente -3.045
Rente -240
Rente -3.044
Rente -852
Rente -11.057
Rente -4.535
Rente 1.101
Rente -1.091
Rente -7.218
Rente -16.232
Rente -2.163
Rente -815
Rente -489
Rente -126
Rente -10.048
Rente -108.195
Rente -12.359
Rente -335
Rente -167.743
Rente -114.878
Rente -1.377
Rente -176.513
Rente -2.064
Rente -31.181
Rente -689
Rente -2.735
Rente -27
Onttrekking uit voorziening afvalstoffenheffing
Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiel| -13
Overboeking naar Balans 13
Onttrekking uit voorziening rioolheffing

Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei| -13
Overboeking naar Balans 13
Rente -30.882
Rente -129.725
Rente -7.467
Rente -45.743
Rente -179
Toevoeging aan BR Parkeerfonds 213.996
Toevoeging aan reserve (kapitaaldienst)
Overboeking naar Balans 213.996
Rente -7.634
Rente 689
Rente -1.379
Rente -1.508
Rente -7.580
Rente -1.851
Rente -987
Rente -498
Rente -353.837
Rente -423
Rente -4.652
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-13

-13

213.996

13.124
-185.667
0

0

-185
-1.859
-4.755
-408
-3.045
-213
-3.012
-852
-11.057
-4.535
1.071
-1.008
-6.992
-15.582
-1.970
-467
-438
-107
-6.439
-105.015
-11.243
-416
-187.694
-120.436
-1.323
-175.448
-1.989
-36.514
-674
-2.322

-29.949
-128.423
-6.983
-44.202
-155
209.712

209.712
-7.376
662
-1.340
-1.278
-10.588
-1.764
-932
-459
-341.142
-398
-4.430

o o

209.712

13.007
-138.252
-5

0

-158
-1.518
-3.467
-273
-3.045
-185
-2.924
-852
-11.057
-4.535
1.041
-927
-6.765
-14.922
-1.776
-1.293
-384

-19.641
-94.418
-10.269
-313
-182.352
-117.143
-1.269
-173.262
-1.914
-36.518
-660
-1.911

-29.036
-127.103
-6.497
-42.639
-132
205.407

205.407
-7.116
635
-1.299
-1.047
-10.088
-1.677
-875
-419
-328.665
-368
-4.208

o o

205.407

10.273
340.765
989

0

-158
-1.518
-3.715
-217
-3.045
-185
-2.879
-852
-11.057
-4.535
1.041
-927
-6.765
-14.922
-1.776
-1.293
-384

-20.872
-93.843
-13.532
-354
-178.855
-116.267
-1.269
-173.864
-1.914
-35.140
-660
-2.055

-29.621
-126.945
-6.497
-44.169
-132
207.364

207.364
-7.116
635
-1.299
-1.047
-10.088
-1.677
-875
-419
-328.665
-368
-4.208

o

207.364

7.740
525.762
-13.593

-158
-1.518
-3.715
-228
-3.045
-185
-2.879
-852
-11.057
-4.535
1.041
-927
-6.765
-14.922
-1.776
-1.293

-384

-20.869
-93.843
-13.532
-354
-178.855
-116.267
-1.269
-173.864
-1.914
-35.140
-660
-2.055

-29.621
-126.945
-6.497
-44.169
-132
207.364

207.364
-7.116
635
-1.299
-1.047
-10.088
-1.677
-875
-419
-328.665
-368
-4.208

o oo

207.364

1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (gevolgen stijging rente)

1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (gevolgen stijging rente)

1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (gevolgen stijging rente)

1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )

huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken
huidige kapitaallasten intrekken




64201002
64201010
64202002
64203001
64204000
64303500
65201000
65201001
65201002
65201003
65201005
65201008
65201009
65201010
65201012
65201013
65201014
65201015
65201016
65201017
65201020
65201021
65202000
65203000
65203001
65203004
65203006
65203007
65203009
65203010
65203011
65203014
65203016
65204000
65205000
65305015
65501010
65600100
65700001
65700100
65700103
65700104
65700105
65700106
65700200
65700201
65700202
65700203
65700204
65700205
65700206
65700207
65700209
65700301
66100001
66100002
66100003
66100005
66100006
66100101

Onderwijs - Basisschool De Regenboog Schy|
Onderwijs - Basisschool Het Oventje Zeelan(
Onderwijs - School De Vlinder Reek (SBO)
Onderwijs - Kindcentrum De Morgenzon Zee|
Onderwijs - Udens College Uden (VO)
Onderwijs - Peuterspeelzaal Accommodaties|
Voetbalaccommodatie Achilles Reek
Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk
Sportaccommodatie De Bundel Zeeland
Voetbalterrein Oventje Zeeland
Tennisaccommodatie Schaijk

Sport- en Spelaccommodatie Reek
Atletiekaccommodatie De Kuip
Paardensportaccommodaties

Voetbalvelden UDI'19 Uden

Voetbalvelden Volkel

Voetbalvelden Odiliapeel

Voetbalvelden FC Uden Uden

Speelvelden Moleneind Uden
Sportaccommodatie Red Sox Uden
Tennisbanen Volkel

Hockeyvelden Sportpark Uden

Onderhoud buitensportaccommodaties
Sporthal De Eeght Schaijk

Sporthal De Hekel Zeeland

Sporthal De Wervel Volkel

Turnhal Germenzeel Uden

Gymzaal Zoggel Uden

Sporthal De Stigt Uden

Exploitatie Sporthal Muzerijk Uden

Sporthal Terra Victa Odiliapeel

Zwembad Drie Essen Uden

Sporthal Mellepark

Beheer overige binnensportaccommodaties
Trapveldjes

Cultuur - Theater Markant Uden Beheer
Cultuur — Oudheidkunde - Beheer

Media - Bibliotheek Gebouw Uden
Waterpartijen

Landschappelijke beplanting - Algemeen
Landschappelijke Beplanting - Bossen
Landschappelijke beplanting - Natuurterreine|
Natuurgebied Maashorst

Wijstherstel

Openbaar Stedelijk Groen - Algemeen
Openbaar Stedelijk Groen - Binnen
Openbaar groen - Dagelijks onderhoud
Openbaar Stedelijk Groen - Bomen
Openbaar Stedelijk Groen - Beplantingen
Openbaar Stedelijk Groen - Gras

Openbaar Stedelijk Groen - Bloembakken
Openbaar Stedelijk Groen - Hondenuitlaatve|
Openb Stedelijk Groen - Speel- en Recr voo|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Nieuw
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
Accommodatie - Ontmoetingsplein Mellepark
Accommodatie - Ontmoetingsplein Terra Vicf

Accommodatie - Dorpshuis Algemeen
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Rente
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Rente
Rente
Rente
Rente
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Rente
Rente
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Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
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Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente
Rente

-7.190
-222
-5.618
-22.970
-124.938

-10.371

-3.947
-13.103
-6.534
-35.433

-6.911
-200
-5.439
-22.191
-120.404

-875

-4.244
-12.554

-6.164
-34.239

-6.627
-179
-5.261
-21.543
-115.871
=77

-504
-5.207
-1.073

-3.983
-12.003
-5.817
-33.060

-6.627
-179
-5.261
-21.543
-115.871
=77

-486
-5.207
-1.073
-587

-5.858

-4.955
-9.191
-2.591
-2.688
-12.567
-4.346
-1.281
-26.238
-540
-101
-14.880
42
-9.423
-480
-14.913
-12.386
-2.963
-1.475
-1.621
-6.797
-9.574
-5.241
-22.569
-14.361
-437
-270
-1.406
-6.495

-696
-510
-3.983
-12.003
-5.817
-33.060

-6.627
-179
-5.261
-21.543
-115.871
=77

-486
-5.207
-1.073

-3.983
-12.003
-5.817
-33.060
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66100102
66100103
66100300
66100301
66100302
66100400
66100501
66100601
66100604
66100900
66103002
67200000
67200001
67200002
67200003
67200000
97203001
99997999
67300000
67300001
67300004
67300000
97303001
99997999
67400005
67500000
67500001
67500002
68100100
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68209550
68300201
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59990410
60010000
60050000
60202000
60300000
60300005
60300007
60300008
60300100
60300103
60300104
60300105
60300106
60300107
60300108
60300109
60400301
60400303
60400502
60400600
60400650
61200000

Accommodatie - Dorpshuis Wapen van ReeH
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk
Accommodatie - Commerciele Ruimte Muzer|
Accommodatie - Commerciele Ruimte Melley
Accommodatie - Commerciele Ruimte IKC W
Accommodatie - Gebruikersbeheer Muzerijk
Accommodatie - Wijkaccommodaties Overig|
Accommodatie - Jeugd De Piramide Schaijk
Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek
Accommodatie - Beleid Algemeen

Jeugd - Vrijwillig Jeugdwerk

Riolering - Beheer algemeen

Riolering - Hoofdriolering, huis- en kolkaansl|
Riolering - Drukriolering

Riolering - Pompen, gemalen & BBB
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalinzameling - Algemeen

Afvalinzameling - Restafval

Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Energie

begraafplaatsonderhoud

Begraafplaats - Delven, dichten
Begraafplaats - Grafrecht

ruimtelijke ordening algemeen
Bestemmingsplannen buitengebied algemee|
Plankosten algemeen nog te verdelen
Woonwagencentrum Oliemeulen Schaijk
Overige volkshuisvesting

Startersleningen Uden < 2018
Startersleningen Uden > 2018

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Sportvelden

Vervoer

Raad en raadscommissies

Aandelen

Verkiezingen

Onroerendgoed-exploitatie

Opstalrechten en erfpacht

Overige ingebruikgevingen grond

Exploitatie landbouwgronden

Diverse woningen

Pnemstraat 1 uden

Exploitatie mc loopkantstraat uden
Wetstrikkel 1 uden

Overige gebouwen

Aldetiendstraat 21 uden

Nieuwe markt 3a, 3b en 3¢

Technisch beheer diverse gebouwen
Dienstverlening - Team Financien (
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
Automatisering

Gemeentehuis

Gemeentewerf

Openbare orde en veiligheid

NNV

7
kap.dienst
kap.dienst

7

7

7

7
kap.dienst
kap.dienst

7

® 0 m®®o NN

8
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats

9

10

74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
72008
72001
90000
74000
74000
74000
72006
72001
90000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000
74000

C Cc ccccccccccccccccccccccccccccccccececc —Ccccgc —CCcCcccccccccccccc

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Toevoeging aan voorziening rioolheffing
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldit
Overboeking naar Balans
Rente

Rente

Rente

Toevoeging aan voorziening afvalstoffe]
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldit
Overboeking naar Balans
Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

-1.238
-225
-13.259
-5.310
-5.579
-5.342
-39
198
38
-239
-12
-18.363
-190.181
-18.728
-33.686
260.958
enst)
260.958
-13.464
-78
-10.581
24.123
enst)

24.123
-209
-129

29
-5.002
-5.229

-518
-13.500
-266
-5.121
-48.611
-112.500
0

228
1.864
6.382
45
3.102
214
5.933
682
19.120
4.747

847
5.751
8.876
1.480
1.253
433
107
190
161
14.295
151.081
23.212

125

260.958

24.123

OO0 0000000000000 0O000O0O00O0 OO0

-2.351
-428
-12.896
-5.168
-5.474
-5.076
0

167

27

-233

-5
-18.495
-186.380
-16.728
-31.988
253.591

253.591
-11.117
-7
-10.278
21.466

21.466
-197
-125

15
-5.009
-5.082

-510
-27.000
-267
-5.121
-48.611
-112.500
0

21
1.523
5.272
23
3.102
192
5.874
682
19.120
4.747
-99

764
5.570
8.454
1.397
1.068
392

98

204
145
9.234
145.024
22.771
477

253.591

21.466

0000000000000 0O00O0O00O0O0O0O0 OO0

-2.228
-405
-12.527
-5.027
-5.370
-4.809
-249
135

17

-228

0
-17.802
-182.646
-14.883
-30.291
245.622

245.622
-8.769
-63
-9.975
18.807

18.807
-185
-120

15

-4.722

-4.935
-503

-27.000
-266
-5.121
-48.611
-112.500
0

194
1.290
4.181
0

3.102
171
5.859
682
19.120
4.747
-139
681
5.389
8.030
1.313
182
350

89

159
129
16.772
138.186
21.019
394

245.622

18.807

OO0 0000000000000 0O0O00O0O00O0 OO0

-2.104
-383
-12.527
-5.027
-5.370
-4.809
-249
135

17

-228

0
-17.622
-182.646
-14.883
-30.291
245.442

245.442
-8.769
-63
-9.975
18.807

18.807
-185
-120

15

-4.815

-4.935
-503

-27.000
-266
-5.121
-48.611
-112.500
0

177
1.056
3.089

0

3.102
150
5.845
682
19.120
4.747
-180
598
5.207
7.603
1.230
154
308

79

114
113
13.483
131.359
22.597
318

245.442

18.807

0000000000000 0O00O000O0O0O0O0 OO

-2.104
-383
-12.527
-5.027
-5.370
-4.809
-249
135

17

-228

0
-17.622
-182.646
-14.883
-30.291
245.442

245.442
-8.769
-63
-9.975
18.807

18.807
-185
-120

15

-4.815

-4.935
-503

-27.000
-266
-5.121
-48.611
-112.500
0

160
823
2.494

0

3.102
128
5.832
682
16.195
4.747
-220
515
5.026
7174
1.146

0

254

70

69

97
9.042
124.526
24.234
422

245.442

18.807

1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (huidige kapitaallasten intrekken)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury (nieuwe kapitaallasten opvoeren)
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )
1e afwijkingenrapportage 2023 - treasury )

nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren
nieuwe kapitaallasten opvoeren




62100000
62100010
62100200
62100300
62100301
62100400
62100500
62100502
62100502
97303001
99997999
62100502
97203001
99997999
62200001
62200002
62200003
62200004
62200100
69100002
80102003
80102999
62200300
62500001
63100100
63202532
63205257
63300010
63300101
63400005
64200000
64200002
64201000
64201001
64201002
64201003
64201004
64201005
64201006
64201007
64201008
64201009
64201010
64202001
64202002
64203000
64203001
64203002
64203003
64203004
64203005
64203006
64203007
64203008
64203009
64203998
64203999
64204000
64303500
65201000

Algemeen beheer wegen

Verkeer en Vervoer algemeen
Verkeersveiligheid

Dagelijks onderh wegen, trottoirs, pleinen, pé
Beheer Civiel Technische Kunstwerken
Openbare verlichting

Gladheidsbestrijding

Bestrijding zwerfvuil

Bestrijding zwerfvuil

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Betaald parkeren - Terreinen

Betaald parkeren - Terrein ZHK Bernhoven
Betaald parkeren - Garages

Betaald parkeren - Parkeerdek Promenade
Beheerde fietsenstallingen

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
Reserve Parkeerfonds (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)
Parkeergarage Muzerijk

Openbaar vervoer overig

Centrumbeheer en management

GB Nog te verdelen algemene kosten taakve]
financieringskosten bedrijventerrein voederhd
Terrassen

Bedrijfscontacten

Kermissen

Onderwijs - Programma Onderwijshuisvestin
Onderwijs - Tijdelijke onderwijshuisvesting (K
Onderwijs - Bassischool De Kreek'| Reek (B(
Onderwijs - Basisschool Den Omgang Schaij
Onderwijs - Basisschool De Regenboog Schy
Onderwijs - Basisschool Bedir Uden (BO)(K)
Onderwijs - Basisschool De Cirkel Uden (BO
Onderwijs - Basisschool De Zevenster Uden
Onderwijs - Basisschool Het Mulderke Uden
Onderwijs - Basisschool Het Speleon Uden (
Onderwijs - Basisschool Maashorst School U
Onderwijs - Basisschool Marimba Uden (BO)|
Onderwijs - Basisschool Het Oventje Zeelan(
Onderwijs - School De Tandem Uden (SBO)
Onderwijs - School De Vlinder Reek (SBO)
Onderwijs - Kindcentrum Den Dijk Odiliapeel
Onderwijs - Kindcentrum De Morgenzon Zee|
Onderwijs - Kindcentrum De Vlonder Uden (H
Onderwijs - Kindplein Het Centrum Uden (K(|
Onderwijs - Kindcentrum Kidion Volkel (KC)(|
Onderwijs - Kindcentrum Mellepark Uden (K(
Onderwijs - Kindcentrum West Uden (KC)(K)|
Onderwijs - Kindcentrum Raam Uden (KC)(K]|
Onderwijs - Kindcentrum De Wijde Wereld U
Onderwijs - Kindcentrum Vindingrijk Uden (K]
Onderwijs - Kindcentrum Aventurijn (KC)
Onderwijs- Kindcentrum De Klimboom (KC)
Onderwijs - Udens College Uden (VO)
Onderwijs - Peuterspeelzaal Accommodaties|

Voetbalaccommodatie Achilles Reek
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Rente 152.682
Rente 105.186
Rente 2.151
Rente 192.414
Rente 2.849
Rente 22.507
Rente 2.304
Rente 66
Onttrekking uit voorziening afvalstoffenheffing
Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei| 33
Overboeking naar Balans -33
Onttrekking uit voorziening rioolheffing

Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei| 33
Overboeking naar Balans -33
Rente 24.869
Rente 103.914
Rente 5.959
Rente 36.186
Rente 143
Toevoeging aan BR Parkeerfonds -171.071
Toevoeging aan reserve (kapitaaldienst)
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Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk
Sportaccommodatie De Bundel Zeeland
Voetbalterrein Oventje Zeeland
Tennisaccommodatie Schaijk

Sport- en Spelaccommodatie Reek
Atletiekaccommodatie De Kuip
Paardensportaccommodaties

Voetbalvelden UDI'19 Uden

Voetbalvelden Volkel

Voetbalvelden Odiliapeel

Voetbalvelden FC Uden Uden

Speelvelden Moleneind Uden
Sportaccommodatie Red Sox Uden
Tennisbanen Volkel

Hockeyvelden Sportpark Uden

Beheer overige buitensportaccommodaties (|
Sporthal De Eeght Schaijk

Sporthal De Wervel Volkel

Turnhal Germenzeel Uden

Gymzaal Zoggel Uden

Sporthal De Stigt Uden

Exploitatie Sporthal Muzerijk Uden

Sporthal Terra Victa Odiliapeel

Zwembad Drie Essen Uden

Sporthal Mellepark

Beheer overige binnensportaccommodaties
Trapveldjes

Cultuur - Theater Markant Uden Beheer
Media - Bibliotheek Gebouw Uden
Waterpartijen

Landschappelijke beplanting - Algemeen
Landschappelijke Beplanting - Bossen
Landschappelijke beplanting - Natuurterreine|
Natuurgebied Maashorst

Wijstherstel

Openbaar Stedelijk Groen - Algemeen
Openbaar Stedelijk Groen - Binnen
Openbaar groen - Dagelijks onderhoud
Openbaar Stedelijk Groen - Bomen
Openbaar Stedelijk Groen - Beplantingen
Openbaar Stedelijk Groen - Gras

Openbaar Stedelijk Groen - Hondenuitlaatve]
Openb Stedelijk Groen - Speel- en Recr voo|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Nieuw
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
Accommodatie - Ontmoetingsplein Mellepark
Accommodatie - Ontmoetingsplein Terra Vicf
Accommodatie - Dorpshuis Wapen van ReeH
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk
Accommodatie - Dorpshuis Zeeland (K)
Accommodatie - Commerciele Ruimte Muzer|
Accommodatie - Commerciele Ruimte Melley]
Accommodatie - Commerciele Ruimte IKC W
Accommodatie - Gebruikersbeheer Muzerijk
Accommodatie - Wijkaccommodaties Overig|
Accommodatie - Jeugd De Piramide Schaijk
Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek

Jeugd - Vrijwillig Jeugdwerk
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Riolering - Beheer algemeen

Riolering - Hoofdriolering, huis- en kolkaansl|
Riolering - Drukriolering

Riolering - Pompen, gemalen & BBB
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalinzameling - Algemeen

Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Energie

begraafplaatsonderhoud

Begraafplaats - Grafrecht

ruimtelijke ordening algemeen
Bestemmingsplannen buitengebied algemee
financieringskosten repelakker zeeland
Plankosten algemeen nog te verdelen
Woonwagencentrum Oliemeulen Schaijk
Overige volkshuisvesting

Startersleningen Uden < 2018
Startersleningen Uden > 2018

Stelpost algemeen (K)

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Sportvelden

Vervoer

Raad en raadscommissies

Verkiezingen

Onroerendgoed-exploitatie

Pnemstraat 1 uden

Exploitatie mc loopkantstraat uden
Wetstrikkel 1 uden

Overige gebouwen

Aldetiendstraat 21 uden

Nieuwe markt 3a, 3b en 3¢

Technisch beheer diverse gebouwen
Dienstverlening - Team Financien
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]
Automatisering

Gemeentehuis

Gemeentewerf

Openbare orde en veiligheid

Algemeen beheer wegen

Verkeer en Vervoer algemeen
Verkeersveiligheid

Dagelijks onderh wegen, trottoirs, pleinen, pé
Beheer Civiel Technische Kunstwerken
Openbare verlichting

Dagelijks onderhoud openbare verlichting
Gladheidsbestrijding

Bestrijding zwerfvuil

Bestrijding zwerfvuil

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Riolering (K)
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Rente

Rente

Rente

Rente

Toevoeging aan voorziening rioolheffing
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldit
Overboeking naar Balans

Rente

Rente

Toevoeging aan voorziening afvalstoffe]
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldit
Overboeking naar Balans

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Rente

Stelpost overige goederen en dienst uit}
Doorberekende rente kapitaallasten aai|
Rente rekening courant

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving
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Afschrijving
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Afschrijving
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Afschrijving
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4.290
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368
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45.000
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-804
-2.264
-37.171
-100.777
-2.500
-2.500
-11.547
-11.389
-20.937
-66.970
-8.954
-19.637
-5.056
-1.046
-3.207
-47.346
-660.720
-903.187
-188.360
-7.943
-479.895
-303.635
-10.447
-718.507
-9.985
-163.688
-1.234
-44.167
-1.174

Onttrekking uit voorziening afvalstoffenheffing

Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei|
Overboeking naar Balans
Onttrekking uit voorziening rioolheffing

Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei|
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-2.500
-6.553
-11.389
-20.937
-68.421
-8.954
-16.431
-5.056
-1.046

0
-70.280
-669.524
-793.017
-215.338
-11.075
-563.398
-329.478
-10.448
-764.822
-9.985
-191.476
-1.234
-45.767
-1.174

-587
587

-587

-188.742

-15.937

-587

-587
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99997999
62200001
62200002
62200003
62200004
62200100
69100002
80102003
80102999
62200300
62500001
63100100
63300010
63300101
63400005
64200000
64201000
64201001
64201002
64201010
64202002
64203001
64204000
64303500
65201000
65201001
65201002
65201003
65201005
65201008
65201009
65201012
65201013
65201014
65201015
65201016
65201017
65201020
65201021
65202000
65203000
65203004
65203006
65203007
65203009
65203010
65203011
65203014
65203016
65204000
65205000
65305015
65600100
65700001
65700100
65700103
65700104
65700105
65700106
65700200

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Betaald parkeren - Terreinen

Betaald parkeren - Terrein ZHK Bernhoven
Betaald parkeren - Garages

Betaald parkeren - Parkeerdek Promenade
Beheerde fietsenstallingen

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
Reserve Parkeerfonds (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)
Parkeergarage Muzerijk

Openbaar vervoer overig

Centrumbeheer en management

Terrassen

Bedrijfscontacten

Kermissen

Onderwijs - Programma Onderwijshuisvestin
Onderwijs - Bassischool De Kreek'| Reek (B(
Onderwijs - Basisschool Den Omgang Schaij
Onderwijs - Basisschool De Regenboog Schy
Onderwijs - Basisschool Het Oventje Zeelan(
Onderwijs - School De Vlinder Reek (SBO)
Onderwijs - Kindcentrum De Morgenzon Zee|
Onderwijs - Udens College Uden (VO)
Onderwijs - Peuterspeelzaal Accommodaties|
Voetbalaccommodatie Achilles Reek
Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk
Sportaccommodatie De Bundel Zeeland
Voetbalterrein Oventje Zeeland
Tennisaccommodatie Schaijk

Sport- en Spelaccommodatie Reek
Atletiekaccommodatie De Kuip
Voetbalvelden UDI'19 Uden

Voetbalvelden Volkel

Voetbalvelden Odiliapeel

Voetbalvelden FC Uden Uden

Speelvelden Moleneind Uden
Sportaccommodatie Red Sox Uden
Tennisbanen Volkel

Hockeyvelden Sportpark Uden

Onderhoud buitensportaccommodaties
Sporthal De Eeght Schaijk

Sporthal De Wervel Volkel

Turnhal Germenzeel Uden

Gymzaal Zoggel Uden

Sporthal De Stigt Uden

Exploitatie Sporthal Muzerijk Uden

Sporthal Terra Victa Odiliapeel

Zwembad Drie Essen Uden

Sporthal Mellepark

Beheer overige binnensportaccommodaties
Trapveldjes

Cultuur - Theater Markant Uden Beheer
Media - Bibliotheek Gebouw Uden
Waterpartijen

Landschappelijke beplanting - Algemeen
Landschappelijke Beplanting - Bossen
Landschappelijke beplanting - Natuurterreine|
Natuurgebied Maashorst

Wijstherstel

Openbaar Stedelijk Groen - Algemeen
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Overboeking naar Balans
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Toevoeging aan BR Parkeerfonds
Toevoeging aan reserve (kapitaaldienst)
Overboeking naar Balans
Afschrijving
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587
-86.359
-118.535
-45.928
-135.943
-2.108
388.873

388.873
-22.966
-5.252
-20.484
-4.877
-5.000
-10.669
227.489
-10.476
-59.212
-75.326
-5.760
-48.949
-196.684
-393.957
-1.093
-1.000
-141.913
-65.381
-4.687
1.718
-82.385
-1.500
-98.452
-24.042
-12.635
-48.336
-71.259
-24.359
-444
-109.857
-2.250
-86.774
-7.935
-23.010
-15.042
-28.776
-40.547
-28.650
-155.814
-73.109
-5.889
-2.090
-296.179
-42.142
-4.445
-13.419
-15.064
-10.625
-9.730
-1.250
-40.533

388.873

587
-79.698
-120.061
-45.928
-137.997
-2.108
385.792

385.792
-22.966
-5.252
-20.484
-4.888
-5.000
-10.668
222.848
-10.475
-59.210
-75.324
-5.758
-48.948
-196.656
-393.735
-1.093
-2.000
-141.897
-65.375
-4.687
1.718
-82.384
-1.500
-98.452
-64.517
-12.635
-48.335
-70.634
-24.359
-444
-102.355
-4.500
-86.771
-25.435
-23.010
-15.042
-28.776
-40.547
-28.650
-158.086
-73.109
-5.889
-2.090

385.792
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587
-79.555
-121.610
-45.928
-138.282
-2.108
387.483

387.483
-22.966
-5.252
-20.484
-4.899
-5.000
-10.670
.121.623
-10.477
-59.216
-75.330
-5.761
-48.952
-179.412
-393.457
-1.093
-2.000
-141.954
-65.396
-4.687
-1.718
-82.389
-1.500
-108.856
-64.517
-12.505
-48.210
-70.634
-24.359
-1.694
-102.355
-4.500
-86.781
-25.435
-23.010
-15.042
-28.776
-40.547
-28.650
-152.955
-73.109
-5.889
-2.090
-304.367
-42.142
-4.445
-18.419
-15.064
-10.625
-9.732
-2.500
-43.533

387.483
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587
-86.055
-121.610
-45.928
-155.282
-2.108
410.983

410.983
-22.966
-5.252
-20.484
-4.899
-5.000
-10.670
.121.623
-10.477
-59.216
-75.330
-5.761
-48.952
-179.412
-393.457
-1.093
-2.000
-141.954
-65.396
-4.687
-1.718
-82.389
-1.500
-123.356
-64.517
-13.672
-48.210
-70.634
-24.359
-3.194
-109.855
-4.500
-86.781
-25.435
-23.010
-15.042
-28.776
-40.547
-28.650
-152.955
-73.109
-5.889
-2.090
-304.367
-42.142
-4.445
-18.419
-15.064
-10.625
-9.732
-2.500
-43.533

410.983
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-86.055
-121.610
-45.928
-155.282
-2.108
410.983

410.983
-22.966
-5.252
-20.484
-4.899
-5.000
-10.670
.121.623
-10.477
-59.216
-75.330
-5.761
-48.952
-179.412
-393.457
-1.093
-2.000
-141.954
-65.396
-4.687
-1.718
-82.389
-1.500
-123.356
-64.517
-13.672
-48.210
-70.634
-24.359
-3.194
-109.855
-4.500
-86.781
-25.435
-23.010
-15.042
-28.776
-40.547
-28.650
-152.955
-73.109
-5.889
-2.090
-304.367
-42.142
-4.445
-18.419
-15.064
-10.625
-9.732
-2.500
-43.533

410.983
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65700201
65700202
65700203
65700204
65700205
65700207
65700209
65700301
66100001
66100002
66100003
66100005
66100006
66100101
66100102
66100103
66100300
66100301
66100302
66100400
66100501
66100601
66100604
66100900
66103002
67200000
67200001
67200002
67200003
67200000
97203001
99997999
67300000
67300004
67300000
97303001
99997999
67400005
67500000
67500002
68100100
68100103
68300201
59990309
59990400
59990410
60010000
60202000
60300000
60300100
60300103
60300104
60300105
60300106
60300107
60300108
60300109
60400301
60400303
60400502

Openbaar Stedelijk Groen - Binnen
Openbaar groen - Dagelijks onderhoud
Openbaar Stedelijk Groen - Bomen
Openbaar Stedelijk Groen - Beplantingen
Openbaar Stedelijk Groen - Gras

Openbaar Stedelijk Groen - Hondenuitlaatve|
Openb Stedelijk Groen - Speel- en Recr voo|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Nieuw
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
Accommodatie - Ontmoetingsplein Mellepark
Accommodatie - Ontmoetingsplein Terra Vicf
Accommodatie - Dorpshuis Algemeen
Accommodatie - Dorpshuis Wapen van ReeH
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk
Accommodatie - Commerciele Ruimte Muzer|
Accommodatie - Commerciele Ruimte Melley
Accommodatie - Commerciele Ruimte IKC W
Accommodatie - Gebruikersbeheer Muzerijk
Accommodatie - Wijkaccommodaties Overig|
Accommodatie - Jeugd De Piramide Schaijk
Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek
Accommodatie - Beleid Algemeen

Jeugd - Vrijwillig Jeugdwerk

Riolering - Beheer algemeen

Riolering - Hoofdriolering, huis- en kolkaansl.|
Riolering - Drukriolering

Riolering - Pompen, gemalen & BBB
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalinzameling - Algemeen

Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Energie

begraafplaatsonderhoud

Begraafplaats - Grafrecht

ruimtelijke ordening algemeen
Bestemmingsplannen buitengebied algemee|
Woonwagencentrum Oliemeulen Schaijk
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Sportvelden

Vervoer

Raad en raadscommissies

Verkiezingen

Onroerendgoed-exploitatie

Diverse woningen

Pnemstraat 1 uden

Exploitatie mc loopkantstraat uden
Wetstrikkel 1 uden

Overige gebouwen

Aldetiendstraat 21 uden

Nieuwe markt 3a, 3b en 3¢

Technisch beheer diverse gebouwen
Dienstverlening - Team Financien
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{

Automatisering
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Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Toevoeging aan voorziening rioolheffing
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldit
Overboeking naar Balans
Afschrijving

Afschrijving

Toevoeging aan voorziening afvalstoffe]
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldit
Overboeking naar Balans
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-46.524
-275.644
-197.385
-110.793

630.346

enst)

630.346
-123.739
-26.892
150.631

enst)

150.631
-1.630
-567
-24.425
-13.092
-5.670
-2.420
1.867
32.795
125.607
2.500
2373
9.006
4.478
9.217
20.129
69.292
9.262
21.430
4.649
1.041
1.296
1.790
762.947

630.346

150.631

-8.625
-19.149
-34.477
-50.567

-902

-5.000
-33.350

-1.000

-7.392

-7.787
-21.859
-48.927
-30.785

-303.323
-13.750

-2.500
-32.522
-12.588

-9.214
-20.999

-4.305

0

-2.497

-110
-641
-56.524
-270.358
-191.625
-110.793
629.300

629.300
-123.738
-26.892
150.630

150.630
-1.640
-567
-25.503
-13.092
-5.670
-2.420
1.867
25918
121.265
2.500
2.373
2.655
4.478
9.217
20.129
69.698
9.262
18.296
4.649
1.041
5.000
1.790
570.250

629.300

150.630

-11.875
-19.149
-40.130
-50.701
-902
-5.000
-42.516
-1.000
-7.395
-7.828
-21.859
-48.927
-30.785
-301.249
-13.750
-2.500
-33.014
-12.588
-9.214
-20.999
-4.305

0

-2.498
-110

-36
-56.525
-269.039
-179.155
-110.793
615.512

615.512
-123.739
-26.892
150.631

150.631
-1.650
-567
-25.774
-13.092
-5.671
-2.420
1.867
25918
121.265
0

2.373
1.511
4.478
9.217
20.129
70.107
9.262
4.050
4.649
1.041
5.000
1.790
642.353

615.512

150.631

-56.525
-269.039
-179.155
-110.793

615.512

615.512
-123.739
-26.892
150.631

150.631
-1.650
-567
-28.174
-13.092
-5.671
-2.420
1.867
25.918
121.265
0

2.373
1.511
4.478
9.217
20.129
70.519
9.262
4.066
4.649
1.041
5.000
1.790
651.513

615.512

150.631

-15.125
-19.149
-44.230
-50.701
-902
-5.000
-46.683
-1.000
-7.395
-7.828
-21.859
-48.927
-30.785
-301.249
-13.750
-2.500
-33.014
-12.588
-9.214
-20.999
-4.305

0

-2.498
-110

-36
-56.525
-269.039
-179.155
-110.793
615.512

615.512
-123.739
-26.892
150.631

150.631
-1.650
-567
-28.174
-13.092
-5.671
-2.420
1.867
25918
91.240
0

2.373
1.479
4.478
9.217
20.129
70.933
9.262
1.387
2.034
1.041
5.000
1.790
557.279

615.512

150.631
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60400600
60400650
61200000
62100000
62100010
62100200
62100300
62100301
62100400
62100500
62100502
62100502
97303001
99997999
62100502
97203001
99997999
62200001
62200002
62200003
62200004
62200100
69100002
80102003
80102999
62200300
62500001
63100100
63300010
63300101
63400005
64200002
64201000
64201001
64201002
64201003
64201004
64201005
64201006
64201007
64201008
64201009
64201010
64202001
64202002
64203000
64203001
64203002
64203003
64203004
64203005
64203006
64203007
64203008
64203009
64203998
64203999
64204000
64303500
65201000

Gemeentehuis

Gemeentewerf

Openbare orde en veiligheid

Algemeen beheer wegen

Verkeer en Vervoer algemeen
Verkeersveiligheid

Dagelijks onderh wegen, trottoirs, pleinen, pé
Beheer Civiel Technische Kunstwerken
Openbare verlichting

Gladheidsbestrijding

Bestrijding zwerfvuil

Bestrijding zwerfvuil

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Betaald parkeren - Terreinen

Betaald parkeren - Terrein ZHK Bernhoven
Betaald parkeren - Garages

Betaald parkeren - Parkeerdek Promenade
Beheerde fietsenstallingen

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
Reserve Parkeerfonds (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)
Parkeergarage Muzerijk

Openbaar vervoer overig

Centrumbeheer en management

Terrassen

Bedrijfscontacten

Kermissen

Onderwijs - Tijdelijke onderwijshuisvesting (K
Onderwijs - Bassischool De Kreek'| Reek (B(
Onderwijs - Basisschool Den Omgang Schaij
Onderwijs - Basisschool De Regenboog Schy
Onderwijs - Basisschool Bedir Uden (BO)(K)
Onderwijs - Basisschool De Cirkel Uden (BO
Onderwijs - Basisschool De Zevenster Uden
Onderwijs - Basisschool Het Mulderke Uden
Onderwijs - Basisschool Het Speleon Uden (
Onderwijs - Basisschool Maashorst School U
Onderwijs - Basisschool Marimba Uden (BO)|
Onderwijs - Basisschool Het Oventje Zeelan(
Onderwijs - School De Tandem Uden (SBO)
Onderwijs - School De Vlinder Reek (SBO)
Onderwijs - Kindcentrum Den Dijk Odiliapeel
Onderwijs - Kindcentrum De Morgenzon Zee|
Onderwijs - Kindcentrum De Vlonder Uden (H
Onderwijs - Kindplein Het Centrum Uden (K(|
Onderwijs - Kindcentrum Kidion Volkel (KC)(|
Onderwijs - Kindcentrum Mellepark Uden (K(
Onderwijs - Kindcentrum West Uden (KC)(K)|
Onderwijs - Kindcentrum Raam Uden (KC)(K]|
Onderwijs - Kindcentrum De Wijde Wereld U
Onderwijs - Kindcentrum Vindingrijk Uden (K]
Onderwijs - Kindcentrum Aventurijn (KC)
Onderwijs- Kindcentrum De Klimboom (KC)
Onderwijs - Udens College Uden (VO)
Onderwijs - Peuterspeelzaal Accommodaties|

Voetbalaccommodatie Achilles Reek
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71001
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Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving

915.652
180.596
4.315
531.532
309.346
11.314
722.108
9.485
130.916
40.303
913

Onttrekking uit voorziening afvalstoffenheffing

Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei|
Overboeking naar Balans

Onttrekking uit voorziening rioolheffing
Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei|
Overboeking naar Balans

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Toevoeging aan BR Parkeerfonds
Toevoeging aan reserve (kapitaaldienst)
Overboeking naar Balans
Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving
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Afschrijving
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Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

457
-457

457

-457
82.800
114.269
44.672
147.790
2.108
-391.639

-391.639
22.963
5.252
20.484
6.698
5.000
11.503
9.802
10.476
59.213
75.328
49.269
57.734
57.802
65.548
62.861
3.654
19.673
5.760
29.937
48.951
41.082
196.682
41.617
56.049
59.075
121.450
139.196
86.109
175.490
42.500
83.378
8.152
412.323
1.404
1.000

457

457

-391.639

789.598
195.175
9.698
598.924
335.641
11.314
754.132
9.485
258.608
40.303
913

457
-457

457

-457
71.617
115.222
44.672
149.126
2.108
-382.745

-382.745
22.963
5.252
20.484
6.734
5.000
11.503
9.802
10.476
59.213
75.328
49.269
57.734
57.802
65.548
62.861
3.654
19.673
5.760
29.937
48.951
41.082
196.682
41.617
56.049
54.804
121.450
139.196
86.109
175.490
42.500
83.378
7.781
412.323
1.404
2.000

457

457

-382.745

788.510
195.182
9.108
598.924
335.641
11.314
737.250
9.485
252.587
40.303
913

457
-457

457

-457
55.745
116.184
44.672
149.918
2.108
-368.627

-368.627
22.963
5.252
20.484
6.770
5.000
11.503
9.802
10.476
59.213
75.328
38.762
57.734
57.802
65.548
62.861
3.654
19.673
5.760
29.937
48.951
41.082
179.407
41.442
56.049
44.497
121.450
139.196
86.109
175.490
42.500
4.553
6.886
411.194
1.404
2.000

457

457

-368.627

789.279
187.407
8.404
598.924
334.141
11.314
693.785
9.485
246.720
38.978
913

457
-457

457

-457
60.811
116.768
44.672
131.707
2.108
-356.066

-356.066
22.963
5.252
20.484
6.807
5.000
11.503
9.802
10.476
59.213
75.328
37.842
57.734
57.802
59.848
62.861
3.654
19.673
5.760
29.937
48.951
41.082
179.407
41.439
56.049
44.497
121.450
139.196
86.109
130.744
42.500
4.553
6.196
410.006
1.404
2.000

457

457

-356.066

790.053
182.783
9.375
598.924
334.141
11.314
668.783
9.485
246.970
36.878
913

457
-457

457

-457
58.236
115.564
44.672
149.743
2.108
-370.323

-370.323
22.963
5.252
20.484
6.844
5.000
11.503
9.802
10.476
59.213
75.328
37.842
57.734
57.802
58.733
62.861
3.654
19.673
5.760
29.937
48.951
41.082
179.407
41.439
45.428
23.834
121.450
139.196
86.109
130.744
42.500
4.553
6.196
410.006
1.404
2.000

457

457

-370.323
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65201001
65201002
65201003
65201005
65201008
65201009
65201012
65201013
65201014
65201015
65201016
65201017
65201020
65201021
65202001
65203000
65203004
65203006
65203007
65203009
65203010
65203011
65203014
65203016
65205000
65305015
65600100
65700001
65700100
65700103
65700104
65700105
65700106
65700200
65700201
65700202
65700203
65700204
65700205
65700207
65700209
65700301
66100001
66100002
66100003
66100005
66100006
66100102
66100103
66100105
66100300
66100301
66100302
66100400
66100501
66100601
66100604
66103002
67200000
67200001

Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk
Sportaccommodatie De Bundel Zeeland
Voetbalterrein Oventje Zeeland
Tennisaccommodatie Schaijk

Sport- en Spelaccommodatie Reek
Atletiekaccommodatie De Kuip
Voetbalvelden UDI'19 Uden

Voetbalvelden Volkel

Voetbalvelden Odiliapeel

Voetbalvelden FC Uden Uden

Speelvelden Moleneind Uden
Sportaccommodatie Red Sox Uden
Tennisbanen Volkel

Hockeyvelden Sportpark Uden

Beheer overige buitensportaccommodaties (|
Sporthal De Eeght Schaijk

Sporthal De Wervel Volkel

Turnhal Germenzeel Uden

Gymzaal Zoggel Uden

Sporthal De Stigt Uden

Exploitatie Sporthal Muzerijk Uden

Sporthal Terra Victa Odiliapeel

Zwembad Drie Essen Uden

Sporthal Mellepark

Trapveldjes

Cultuur - Theater Markant Uden Beheer
Media - Bibliotheek Gebouw Uden
Waterpartijen

Landschappelijke beplanting - Algemeen
Landschappelijke Beplanting - Bossen
Landschappelijke beplanting - Natuurterreine|
Natuurgebied Maashorst

Wijstherstel

Openbaar Stedelijk Groen - Algemeen
Openbaar Stedelijk Groen - Binnen
Openbaar groen - Dagelijks onderhoud
Openbaar Stedelijk Groen - Bomen
Openbaar Stedelijk Groen - Beplantingen
Openbaar Stedelijk Groen - Gras

Openbaar Stedelijk Groen - Hondenuitlaatve]
Openb Stedelijk Groen - Speel- en Recr voo|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balan|
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Nieuw
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schak
Accommodatie - Ontmoetingsplein Mellepark
Accommodatie - Ontmoetingsplein Terra Vicf
Accommodatie - Dorpshuis Wapen van ReeH
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk
Accommodatie - Dorpshuis Zeeland (K)
Accommodatie - Commerciele Ruimte Muzer|
Accommodatie - Commerciele Ruimte Melley]
Accommodatie - Commerciele Ruimte IKC W
Accommodatie - Gebruikersbeheer Muzerijk
Accommodatie - Wijkaccommodaties Overig|
Accommodatie - Jeugd De Piramide Schaijk
Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek
Jeugd - Vrijwillig Jeugdwerk

Riolering - Beheer algemeen

Riolering - Hoofdriolering, huis- en kolkaansl,|
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Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving
Afschrijving

141.909
64.791
4.687
1.718
70.254
1.500
92.964
41.464
12.521
50.263
82.080
26.677
1.250
105.567
6.107
87.067
17.178
23.011
14.433
27.664
40.340
29.169
159.295
73.109
2.089
300.626
43.018
4.445
13.233
15.052
17.711
9.731

0
40.602
2728
18.980
26.470
47.221
915
4.987
33.995
1.000
7.081
8.217
30.122
50.016
30.719
25.645
46.700
249.614
42.739
12.589
12.500
24.969
6.957
20.432
2.497
641
47.723
274.372

141.909
64.791
4.687
1.718
70.254
1.500
97.918
64.714
12.521
50.263
82.080
26.677
1.281
105.567
6.107
87.067
30.428
23.011
14.433
27.664
40.340
29.169
160.221
73.109
2.089
302.881
43.018
4.445
18.233
15.052
17.711
9.731
2.500
43.602
6.358
18.980
34.910
48.221
915
4.987
40.662
1.000
7.084
8.224
22.703
50.016
30.719
32.520
36.948
249.614
42.996
12.589
12.500
24.969
9.459

0

2.497
641
57.723
268.791

141.909
64.791
4.687
1.718
70.254
1.500
103.034
64.714
12.521
50.263
82.080
26.677
2.500
105.567
6.107
87.067
30.428
23.011
14.433
27.664
40.340
29.169
141.830
73.109
2.089
305.155
43.018
4.445
18.233
15.052
17.711
9.731
2.500
43.602
8.113
18.980
38.137
48.221
915
4.987
47.328
1.000
7.087
8.231
22.703
50.016
30.719
32.520
34.840
249.614
43.255
12.589
12.500
24.969
5.189

0

2.497
36
57.723
268.195

141.909
64.791
4.687
1.718
70.254
1.500
105.578
64.714
13.688
50.263
82.080
26.677
4.000
98.603
6.107
87.067
30.428
23.011
14.433
27.664
40.340
29.169
5.381
73.109
2.089
303.368
43.018
4.445
18.649
15.052
17.711
9.731
2.500
43.602
10.284
18.980
43.087
48.221
915
4.987
53.995
1.000
7.090
8.237
22.703
50.016
30.719
32.520
34.840
249.614
43.515
12.589
12.500
24.969
5.191
0
2.497
0
57.723
268.233

119.323
64.791
4.687
1.718
70.254
0
100.106
64.714
12.643
50.263
82.080
26.677
5.500
78.663
6.107
87.067
30.428
23.011
14.433
27.664
40.340
29.169
5.381
73.109
2.089
81.070
43.018
4.445
18.991
15.052
17.711
9.731
2.500
43.602
11.528
18.980
45.587
48.221
915
4.987
57.329
1.000
7.093
8.244
22.703
50.016
30.719
32.520
34.840
249.614
43.777
12.589
12.500
24.969
5.193
0
2.497
0
56.564
267.896
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67200002
67200003
67200000
97203001
99997999
67300000
67300004
67300000
97303001
99997999
67400005
67500000
67500002
68100100
68100103
68300201
60800001
60500200
60500200
79999934
79999934
64309999
65109999
65309999
66109999
66309999
66509999
66719999
66729999
59990106
60409999
60509999
65209999
66109999
59990309
61209999
63409999
62109999
62100501
62209999
65709999
63309999
67309999
62100502
62100503
67209999
59990400
59990410
65209999
59990400
99997999
67200000
97203001
60800001
80102999
80102003
69100002
60800001
99997999
62100501

Riolering - Drukriolering

Riolering - Pompen, gemalen & BBB
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalinzameling - Algemeen

Afvalinzameling - Milieustraat
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Energie

begraafplaatsonderhoud

Begraafplaats - Grafrecht

ruimtelijke ordening algemeen
Bestemmingsplannen buitengebied algemee|
Woonwagencentrum Oliemeulen Schaijk
Stelpost algemeen (K)

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN(K)
Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN(K)
Onderwijs - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Sport - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Cultuur - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats (|
Inkomensregelingen - Doorbelasting Kosteng]
Arbeidsparticipatie - Doorbelasting Kostenplg]
Wmo - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats (K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Treasury - doorbelasting kostenplaats
Sportaccommodaties - Doorbelasting Kosten|
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Economische promotie - doorbelasting koste|
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Vegen wegen

Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Afval - doorbelasting kostenplaats
Bestrijding zwerfvuil

Reiniging Winkelcentra

Riolering - doorbelasting kostenplaats
Sportvelden (K)

Vervoer (K)

Sportaccommodaties - Doorbelasting Kosten|
Sportvelden (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Stelpost algemeen (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

Reserve Parkeerfonds (K)

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
Stelpost algemeen (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)

Vegen wegen (K)

7

7

7
kap.dienst
kap.dienst

7

7

7
kap.dienst
kap.dienst
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7
7
8
8

8
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10
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kap.dienst
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6
kostenpl.
10
10
5
6
kostenpl.
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7
kostenpl.
kostenpl.

5
kostenpl.

kap.dienst

7

kap.dienst

10

kap.dienst
kap.dienst

2

10

kap.dienst

2

73000
73000
72008
72001
90000
73000
73000
72006
72001
90000
73000
73000
73000
73000
73000
73000
38002
73002
73000
73003
90000
38902
38902
38902
38902
38902
38902
38902
38902
38900
38903
38903
38903
38903
38900
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38900
38901
38900
90000
72008
72001
38002
90000
71001
71008
38002
90000
75005
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Afschrijving
Afschrijving
Toevoeging aan voorziening rioolheffing

187.004
101.313
-610.412

Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst)

Overboeking naar Balans

Afschrijving

Afschrijving

Toevoeging aan voorziening afvalstoffe]

-610.412
132.938
26.805
-159.743

Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst)

Overboeking naar Balans

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Afschrijving

Stelpost overige goederen en dienst uit}
Doorberekende afschrijving aan taakve
Afschrijving

Afschrijving investeringen (kapitaaldienst;
Overboeking naar Balans
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats §
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Overboeking naar Balans

Toevoeging aan voorziening rioolheffing
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldi
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Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats

Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats
Gezondheid - Doorbelasting Kostenplaats
Gezondheid - Doorbelasting Kostenplaats
Riolering - doorbelasting kostenplaats
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Afval - doorbelasting kostenplaats

Afval - doorbelasting kostenplaats
Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Anterieure Overeenkomsten algemeen
Anterieure Overeenkomsten algemeen
Plankosten algemeen nog te verdelen
Plankosten algemeen nog te verdelen
Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
Diverse kapitaalswerken

Diverse kapitaalswerken

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

Reserve Parkeerfonds (K)

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (|
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Toerekening aan grex/investeringen (K)

GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (|
Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Vegen wegen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Vegen wegen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Reiniging Winkelcentra

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Reiniging Winkelcentra

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek MVA-EN: Overige (K)

Diverse kapitaalswerken

Toerekening aan grex/investeringen (K)
Sluitrek MVA-EN: Overige (K)

Toegang - Doorbelasting Kostenplaats (K)
KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen
Toegang - Doorbelasting Kostenplaats (K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen
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Toevoeging aan BR Parkeerfonds
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Sportvelden (K)

Burgerzaken - doorbelasting kostenplaats
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Raadhuis (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

Reserve Parkeerfonds (K)

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (|
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Toerekening aan grex/investeringen (K)

GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (|
Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Vegen wegen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Vegen wegen (K)

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Bestrijding zwerfvuil

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Reiniging Winkelcentra

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Reiniging Winkelcentra

VZ Riolering (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Afvalinzameling - Algemeen (K)

VZ Afvalstoffenheffing (K)

Sluitrek MVA-EN: Overige (K)

Diverse kapitaalswerken

Toerekening aan grex/investeringen (K)
Sluitrek MVA-EN: Overige (K)

Saldi van rekening van baten en lasten (K)
Stelpost algemeen (K)

Saldi van rekening van baten en lasten (K)
Stelpost algemeen (K)

Verkeer en Vervoer algemeen(K)

2023 ict smartphones

Sluitrek MVA-EN: Machines app en installati
Automatisering (K)

Automatisering (K)

2023 computer/vergaderschermen+werkplek|

NN NWaNN

7
kostenpl.
kostenpl.

5
kostenpl.

9

10
kostenpl.

kap.dienst

7

kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

2

8

8

10

8

kap.dienst

2

kap.dienst
kap.dienst

2

kap.dienst
kap.dienst

2

kap.dienst
kap.dienst

2

kap.dienst
kap.dienst

2

kap.dienst
kap.dienst

2

kap.dienst
kap.dienst

7

kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

10

kap.dienst

kap.dienst
kap.dienst
10
10
kap.dienst

38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38901
38900
38901
38900
38903
38903
38900
90000
72008
72001
90000
71001
71008
38000
75001
75001
38000
90000
75005
75005
90000
75005
75005
90000
72007
72000
90000
72009
72000
90000
75005
75005
90000
75005
75005
90000
72006
72001
90000
75002
75002
90000
38000
32000
38000
38000
38002
32004
90000
74000
73000
32004

c cc -—ccccgcgc-—cc ——CCcCCcCcccccc —Ccc —CccCcccccccecec —Cc —C CcCccccccccccccccc

R I T T T T U

Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats |
Doorbelasting overige kn kostenplaats
Overboeking naar Balans

Toevoeging aan voorziening rioolheffing
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldi
Overboeking naar Balans

Toevoeging aan reserve (kapitaaldiensf
Toevoeging aan BR Parkeerfonds
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti
Toerekening overhead aan GREX
Toerekening overhead aan GREX
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti
Overboeking naar Balans

Verrekening met kapitaaldienst
Verrekening met kapitaaldienst
Overboeking naar Balans

Verrekening met kapitaaldienst
Verrekening met kapitaaldienst
Overboeking naar Balans

Onttrekking uit voorziening afvalstoffen|
Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei|
Overboeking naar Balans

Onttrekking uit voorziening rioolheffing
Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiel|
Overboeking naar Balans

Verrekening met kapitaaldienst
Verrekening met kapitaaldienst
Overboeking naar Balans

Verrekening met kapitaaldienst
Verrekening met kapitaaldienst
Overboeking naar Balans

Toevoeging aan voorziening afvalstoffe]
Toevoeging aan voorziening (kapitaaldi
Overboeking naar Balans

Toerekening overhead aan investeringg
Toerekening overhead aan investeringg
Overboeking naar Balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti
Stelpost duurzame goederen uitgaven
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti
Stelpost overige goederen en dienst uit}
Uitbestede investeringen algemeen
Overboeking naar Balans

Rente

Afschrijving

Uitbestede investeringen algemeen

28.083
5.870
262.890
9.806
38.156
44.760
35.755
57.634
19.812
-667.063
445.968
-445.968
17.761
17.761
-35.522
-1.124.721
-1.124.721
0
-556.186
0
-556.186
-800.971
676.981
-676.981
-676.981
-22.851
-22.851
22.851
-22.851
-22.851
22.851
-41.296
0

41.296
-41.296
0

41.296
-114.031
-114.031
114.031
-114.031
-114.031
114.031
-964.685
-964.685
0

0
344.979
-344.979
0
-71.499
923

ng uitgaven
-36.393
6.451
99.595

747
16.599
-2.550

OO0 0000000000000 O

-1.124.721
0
-556.186

00000000000 O

2 2
N N
© ©
D> 00>

OO0 0000 o oo

-964.685
408.163
0

0
344.979

99.595

27.851
5.822
260.713
9.725
37.840
44.389
35.459
57.157
19.648
-661.542
434.462
-434.462
17.761
17.761
-35.522
-1.123.841
-1.123.841
0
-556.097
0
-556.097
-800.971
676.981
-676.981
-676.981
-22.723
-22.723
22.723
-22.723
-22.723
22.723
-40.953
0

40.953
-40.953
0

40.953
-113.867
-113.867
113.867
-113.867
-113.867
113.867
-964.102
-964.102
0

0
344.979
-344.979
0
-63.304
-1.580

-70.641

OO0 0000000000000 O

-1.123.841
0
-556.097

O 00000000 OO0 O

40.953

IS
e
©
a
» o o

OO0 00000 oo

-964.102
408.163
0

0
344.979

27.797
5.810
260.204
9.706
37.767
44.303
35.390
57.046
19.610
-660.254
434.083
-434.083
17.761
17.761
-35.522
-1.123.636
-1.123.636
0
-552.602
0
-552.602
-800.971
676.981
-676.981
-676.981
-22.693
-22.693
22.693
-22.693
-22.693
22.693
-40.874
0

40.874
-40.874
0

40.874
-113.829
-113.829
113.829
-113.829
-113.829
113.829
-963.968
-963.968
0

0
344.979
-344.979
0
-62.310
-5.751

-136.677

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-1.123.636

-552.602

OO0 00000000 oo

N
o
®
Q

==

40.874

=R -N-N-R-N-N-N-i-]

-963.968
408.163
0

0
344.979

27.952
5.843
261.660
9.760
37.977
44.550
35.587
57.364
19.719
-663.940
434.192
-434.192
17.761
17.761
-35.522
-1.124.223
-1.124.223
0
-552.663
0
-552.663
-800.971
676.981
-676.981
-676.981
-22.778
-22.778
22.778
-22.778
-22.778
22.778
-41.102
0

41.102
-41.102
0

41.102
-113.938
-113.938
113.938
-113.938
-113.938
113.938
-964.355
-964.355
0

0
344.979
-344.979
0
-60.833
-2.189

-137.960

OO0 0000000000000 o

-1.124.223
0
-552.663

00000000000 o

2 2
o o
N oo

O 000000 oo

-964.355
408.163
0

0
344.979

27.952
5.843
261.660
9.760
37.977
44.550
35.587
57.364
19.719
-663.940
434.192
-434.192
17.761
17.761
-35.522
-1.124.223
-1.124.223
0
-552.663
0
-552.663
-800.971
676.981
-676.981
-676.981
-22.778
-22.778
22.778
-22.778
-22.778
22.778
-41.102
0

41.102
-41.102
0

41.102
-113.938
-113.938
113.938
-113.938
-113.938
113.938
-964.355
-964.355
0

0
344.979
-344.979
0
-60.833
-688
-1.501
-137.960

0000000000000 o

-1.124.223

o

-552.663

00000000000 O

41.102

[=X=}

41.102

O 00000 o oo

-964.355
408.163
0

0
344.979

1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - urentoerekening aan taakvelden
1e afwijkingenrapportage 2023 - stelposten begroting opschonen
1e afwijkingenrapportage 2023 - stelposten begroting opschonen
1e afwijkingenrapportage 2023 - stelposten begroting opschonen
1e afwijkingenrapportage 2023 - stelposten begroting opschonen
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)




79999916
60400502
60400502
70410055
79999916
60400502
60400502
70400018
79999916
60400502
60400502
70410064
79999916
60400502
60400502
60500200
60500200
60500200
60500200
79999934
79999934
59990410
59990410
60400303
59990309
60300110
60300110
60300110
60400000
60400001
59990101
59990102
59990103
59990104
59990105
59990106
59990201
59990202
59990203
59990204
59990205
59990206
59990207
60400301
59990302
60400303
60400304
59990308
60400306
60400307
60400309
60400305
60400400
60400500
60400500
60400500
60400502
60400502
60400500
60400500

Sluitrek MVA-EN: Machines app en installati
Automatisering (K)

Automatisering (K)

2023 ict tablets

Sluitrek MVA-EN: Machines app en installati
Automatisering (K)

Automatisering (K)

2023 ict servers

Sluitrek MVA-EN: Machines app en installati
Automatisering (K)

Automatisering (K)

2023 laptops/dockinst/toetsenborden
Sluitrek MVA-EN: Machines app en installati
Automatisering (K)

Automatisering (K)

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Rente en afschrijvingen

Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN(K)
Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN(K)
Vervoer (K)

Vervoer (K)

Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Raadhuis Schaijk(K)

Raadhuis Schaijk(K)

Raadhuis Schaijk(K)

Directie(K)

Concerncontrol(K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen(|
KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve
KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering(K)

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid(K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2(K)

KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp|
KPL Ruimte - Team Economie & Gebiedsont
KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving(K|
KPL Ruimte - Team Civiele Techniek(K)
Dienstverlening - Team Financien(K)

KPL Dienstverlening - Team Veiligheid(K)
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
Dienstverlening - Team Telefonie & Receptie|
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken(K),
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]
Dienstverlening - Team Informatie & Gegeve|
Dienstverlening - Team Facilitair(K)
Dienstverlening - Team HR & Juridische Zak|
Personeel en organisatie (K)
Informatievoorziening (K)
Informatievoorziening (K)
Informatievoorziening (K)

Automatisering (K)

Automatisering (K)

Informatievoorziening (K)

Informatievoorziening (K)

kap.dienst

10

10
kap.dienst
kap.dienst

10

10
kap.dienst
kap.dienst

10

10
kap.dienst
kap.dienst

kap.dienst

kap.dienst
kostenplaats
kostenplaats

kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
10
kostenplaats
10
10
kostenplaats
10

90000
74000
73000
32004
90000
74000
73000
32004
90000
74000
73000
32004
90000
74000
73000
74002
73002
51002
73000
73003
38001
38005
38004
38037
38033
21002
38109
36001
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
38026
11004
38179
38099
38179
38099
38179
38179
38179
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Overboeking naar Balans
Rente
Afschrijving

Uitbestede investeringen algemeen

Overboeking naar Balans
Rente
Afschrijving

Uitbestede investeringen algemeen

Overboeking naar Balans
Rente
Afschrijving

Uitbestede investeringen algemeen

Overboeking naar Balans
Rente
Afschrijving

Doorberekende rente kapitaallasten aai|
Doorberekende afschrijving aan taakve

Rente rekening courant
Afschrijving

Afschrijving investeringen (kapitaaldienst;
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti
Opbrengst ov goederen en diensten

Overige kosten overige goederen en dif
Huur van (kantoor)machines en -installg
Uitbestede werkzaamheden algemeen

Lasten heffingen

Onderhoud gebouwen en terreinen
Huur van accommodaties/gebouwen

Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
Gemeentebrede opleidingen
WGA premie
Implementatiekosten
Onderhoud programmatuur
Implementatiekosten
Onderhoud programmatuur
Implementatiekosten
Implementatiekosten
Implementatiekosten

-103
-1.275
-4.121

-130
-2.060
35.250

1.110
17.625
17.553

553
8.776
-2.177
-39.665
2177
39.665

ng inkomste

4.000
-30.000
60.000
2.500
7.500

2132
2132
12.258
8.528
9.060
12.258
12.258
9.060
15.456
17.054
17.588
14.922
12.790
7.994
9.060
13.324
14.389
15.456
6.928
14.922
10.658
10.658
12.790
13.325
7.472
8.000

-30.000
10.000
5.000
75.000
-100.000

-2.550

-4.121

35.250

17.553

39.665

-39.665
46.000

36.000

-40.000

7.472

4.750

15.000

100.000

-10.000

7.472

4.750

15.000

7.472

4.750

15.000

7.472

4.750

15.000

1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - actualisatie MIP (jaarschijf 2023)
1e afwijkingenrapportage 2023 - verkoopopbrengst veiliging oud materieel
1e afwijkingenrapportage 2023 - verkoopopbrengst veiliging oud materieel
1e afwijkingenrapportage 2023 - contract zonder kosten printers
1e afwijkingenrapportage 2023 - Inzet projectleider energiebeperkende maatrege
1e afwijkingenrapportage 2023 - raadhuis Schaijk

1e afwijkingenrapportage 2023 - raadhuis Schaijk

1e afwijkingenrapportage 2023 - raadhuis Schaijk

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - opleidingsbudget

1e afwijkingenrapportage 2023 - WGA premie

1e afwijkingenrapportage 2023 - key2begraven

1e afwijkingenrapportage 2023 - key2begraven

1e afwijkingenrapportage 2023 - website

1e afwijkingenrapportage 2023 - control up

1e afwijkingenrapportage 2023 - control up

1e afwijkingenrapportage 2023 - ms365

1e afwijkingenrapportage 2023 - project beheer openbare ruimte (BOR)




60400500
60400500
60400502
60400502
60400500
60400500
60400500
60700000
60300110
90303025
99997999
60100310
60400400
90400001
99995999
66307001
66108050
66108050
66307002
66307002
60110000
60110000
60110000
66100606
60400500
65100000
65204000
61200000
67100000
60400600
60400600
65700301
65700301
65700301
65700301
65700301
65700301
65700301
65700301
65700301
65700401
65700401
65700401
65700401
65700401
65700401
65700401
65700401
65700401
63300000
63300000
66605000
66718000
60400400
60400400
60400400
59990105
59990201
59990202
60400306

Informatievoorziening (K)
Informatievoorziening (K)

Automatisering (K)

Automatisering (K)

Informatievoorziening (K)
Informatievoorziening (K)
Informatievoorziening (K)

Algemene uitkering gemeentefonds (K)
Raadhuis Schaijk (K)

Raadhuis Pastoor van Winkelstraat (K)
Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Herindeling Maashorst i.o. (K)

Personeel en organisatie (K)

VZ regeling vervroegd uittreden

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1a) (K)
Inkomensregelingen - Project Energietoeslag|
Vreemdelingen — Project huisvesting Oekrai|
Vreemdelingen — Project huisvesting Oekrai|
Inkomensregelingen - Project Leefgeld Oekrg
Inkomensregelingen - Project Leefgeld Oekrg
Saldi van rekening van baten en lasten (K)
Saldi van rekening van baten en lasten (K)
Saldi van rekening van baten en lasten (K)
Accommodatie - Jeugd Overige(K)
Informatievoorziening(K)

Sport - Sportbeleid Algemeen(K)

Beheer overige binnensportaccommodaties(||
Openbare orde en veiligheid(K)

Gezondheid - Algemeen(K)
Gemeentehuis(K)

Gemeentehuis(K)

Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie(K|
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer(K)
Markten(K)

Markten(K)

Wmo - Eigen Bijdrage (K)

Wmo - Eigen Bijdrage (K)

Personeel en Organisatie

Personeel en Organisatie

Personeel en Organisatie

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid

KPL Ruimte - Team VTH

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1

Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]

kap.dienst
kap.dienst

9

10
kap.dienst
kap.dienst

6

6

6

6

6

10

10

10

6

10

38179
38179
38099
38099
38179
38099
38179
43100
72005
72000
90000
38004
72002
72001
90000
41101
38004
43105
41101
43105
38001
38001
38001
43806
38099
43100
43105
43806
43806
36001
38149
21002
38004
38008
38009
38011
38048
38069
38109
72004
21002
38004
38008
38009
38011
38048
38069
38109
72004
38039
38033
34200
34200
11007
11026
11950
11950
11950
11950
11950
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Implementatiekosten -5.000
Implementatiekosten -75.000
Onderhoud programmatuur 15.000
Onderhoud programmatuur

Implementatiekosten 26.000
Onderhoud programmatuur 4.350
Implementatiekosten

Uitkering gemeentefonds

Onttrekking uit voorziening groot onderhoud
Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiei| -64.790
Overboeking naar Balans 64.790
Overige kosten overige goederen en dif 416.700
Toevoeging aan voorziening (overige)

Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst)
Overboeking naar Balans

Basisuitkering 1.350.000
Overige kosten overige goederen en dif 5.665.165
Specifieke Uitkering Rijk

Basisuitkering 300.000

Specifieke Uitkering Rijk

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomstery
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsterj

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten

Subsidie overige instel. & pers. Algeme|
Onderhoud programmatuur

Uitkering gemeentefonds

Specifieke Uitkering Rijk

Subsidie overige instel. & pers. Algeme|
Subsidie overige instel. & pers. Algeme|
Huur van accommodaties/gebouwen
Bijdrage van derden in servicekosten
Lasten heffingen

Overige kosten overige goederen en dij
Electriciteitsverbruik

Gasverbruik

Waterverbruik

Verzekeringen

Kosten ophalen restafval

Onderhoud gebouwen en terreinen
Toevoeging aan voorziening groot ondg
Lasten heffingen

Overige kosten overige goederen en dif
Electriciteitsverbruik

Gasverbruik

Waterverbruik

Verzekeringen

Kosten ophalen restafval

Onderhoud gebouwen en terreinen
Toevoeging aan voorziening groot ond
Huur overig

Uitbestede werkzaamheden algemeen
Eigen bijdragen

Eigen bijdragen

Beloning stagiaires / piekkrachten
Vakantiekrachten

Salarissen en sociale lasten incidenteel|
Salarissen en sociale lasten incidentee|
Salarissen en sociale lasten incidentee|
Salarissen en sociale lasten incidenteel|
Salarissen en sociale lasten incidenteel|

-8.342
8.342

-13.114
13.114

-1.833
-313
-2.661
-783
-263
-339
-2.554

-7.504
1.833
313
2.661
783
263
339
2.554
68
7.504
-6.504
6.504

-10.000
10.000
86.716

-24.776

-24.776

-12.388

-24.776

1.433.000
-64.790

5.665.165

300.000
1.933.887
1.831.490

-48.500
48.500

-16.500
16.500

-458.000
458.000

5.000
75.000
20.000
15.000

8.700
147.000

150.000

-8.342
8.342

-13.114
13.114

-1.833
-313
-2.661
-783
-263
-339
-2.554

-7.504
1.833
313
2.661
783
263
339
2.554
68
7.504
-6.504
6.504

-10.000
10.000
86.716

-24.776

-24.776

-12.388

-24.776

7.363.000

150.000
-150.000

-3.974.144
150.000
-1

-48.500
48.500

-16.500
16.500

-458.000
458.000

20.000

8.700

150.000

-8.342
8.342

-13.114
13.114

-1.833
-313
-2.661
-783
-263
-339
-2.554

-7.504
1.833
313
2.661
783
263
339
2.554
68
7.504
-6.504
6.504

-10.000
10.000
86.716

-24.776

-24.776

-12.388

-24.776

7.179.000

150.000
-150.000

-4.378.627
150.000
-1

-48.500
48.500

-16.500
16.500

-458.000
458.000

20.000

8.700

-8.342
8.342

-13.114
13.114

-1.833
-313
-2.661
-783
-263
-339
-2.554

-7.504
1.833
313
2.661
783
263
339
2.554
68
7.504
-6.504
6.504

-10.000
10.000
86.716

-24.776

-24.776

-12.388

-24.776

7.657.000

-5.319.160

-48.500

48.500

-16.500
16.500

-458.000
458.000

20.000

8.700

-8.342
8.342

-13.114
13.114

-1.833
-313
-2.661
-783
-263
-339
-2.554

-7.504
1.833
313
2.661
783
263
339
2.554
68
7.504
-6.504
6.504

-10.000
10.000
86.716

-24.776

-24.776

-12.388

-24.776

3.567.000

-1.890.124

105

-48.500
48.500

-16.500
16.500

-458.000
458.000

1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 - rolgebaseerd toegang IAM/RBAC
1e afwijkingenrapportage 2023 - licenties defender

1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 - ontwikkelingen Dimpact

1e afwijkingenrapportage 2023 - algemene uitkering

1e afwijkingenrapportage 2023 - raadhuis Schaijk vrijval voorziening
1e afwijkingenrapportage 2023 - raadhuis Schaijk vrijval voorziening
1e afwijkingenrapportage 2023 - raadhuis Schaijk vrijval voorziening
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 - regeling vervroegd uittreden
1e afwijkingenrapportage 2023 - regeling vervroegd uittreden
1e afwijkingenrapportage 2023 - regeling vervroegd uittreden
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -

invoeren digitaal vastgoedsysteem

pentest Graybox incl fysiek
i-navigator
i-navigator

herindelingsbudget

eenmalige energietoeslag 2023
huisvesting vluchtelingen Oekraine
huisvesting vluchtelingen Oekraine
leefgeldregeling vluchtelingen Oekraine in POO
leefgeldregeling vluchtelingen Oekraine in POO
structureel beeld

incidenteel beeld

verschillen/afrondingen

(technisch) Budget Applicatie Jeud en Zorg (La
(technisch) Budget Applicatie Jeud en Zorg (La
(technisch) Naar FCL 65204000 / ECL 43105: £

1e afwijkingenrapportage 2023 -(technisch) Van FCL 65100000 / ECL 43100: S

1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -

1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023
1e afwijkingenrapportage 2023

1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -
1e afwijkingenrapportage 2023 -

(technisch) Naar FCL 67100000 / ECL 43806 (<
(technisch) Van FCL 61200000 / ECL43806 (SI.
(technisch) Deel servicekosten RIEC naar ECL
(technisch) Deel servicekosten RIEC van ECL {
(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

(technisch) Naar FCL 65700401

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Van FCL 65700301

Naar FCL 63300000 / ECL 38033

Van FCL 63300000 / ECL 38039

Verplaatsing nav Iv3 wijziging van taakveld 6.6
Verplaatsing nav Iv3 wijziging van taakveld 6.6
Splitsing stagevergoeding / vakantiekrachten
Splitsing stagevergoeding / vakantiekrachten
Samenvoegen vergoeding OR

Samenvoegen vergoeding OR

Samenvoegen vergoeding OR

Samenvoegen vergoeding OR

Samenvoegen vergoeding OR




60010000
60800001
60400307
60800001
60010000
60400500
60010000
60010000
60010000
60010000
60010000
60100001
60100001
60100001
60100001
60100001
60100001
60100001
60100001
60100001
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400306
60400500
60400500
60400502
60400500
60400500
60400500
60400500
60400500
60400500
60400502
60400500
60300000
60300000
65100000
65204000
65300000
65300000
65305015
65305000
65305000
65305000
65305000
65305015
65700301
65700301
60400400
59990101
59990102

Raad en raadscommissies(K)

Stelpost algemeen(K)

Dienstverlening - Team Informatie & Gegeve|
Stelpost algemeen(K)

Raad en raadscommissies(K)
Informatievoorziening(K)

Raad en raadscommissies(K)

Raad en raadscommissies(K)

Raad en raadscommissies(K)

Raad en raadscommissies(K)

Raad en raadscommissies(K)

Griffie(K)

Griffie(K)

Griffie(K)

Griffie(K)
Griffie(K)
Griffie(K)
Griffief
Griffie(K)

Griffie(K)

Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeem|
Informatievoorziening

Informatievoorziening

Automatisering

Informatievoorziening

Informatievoorziening

Informatievoorziening

Informatievoorziening

Informatievoorziening

Automatisering

Automatisering

Informatievoorziening
Onroerendgoed-exploitatie
Onroerendgoed-exploitatie

Sport - Sportbeleid Algemeen

Sport - Beheer overige binnensportaccommc]
Cultuur - Kunst en Cultuureducatie

Cultuur - Kunst en Cultuureducatie

Cultuur- Theater Markant Uden Beheer
Cultuur- Theater Markant Uden Subsidie
Cultuur- Theater Markant Uden Subsidie
Cultuur- Theater Markant Uden Subsidie
Cultuur- Theater Markant Uden Subsidie
Cultuur- Theater Markant Uden Beheer
Kinderboerderij en Dierenparken -subsidie
Kinderboerderij en Dierenparken -subsidie
Personeel en organisatie(K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen(|

(
(
(
(
(
(

KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve]

S ©©g5 oo

© © © © © © © ©©© O O ©

oo oo aaoaaa

o

10
kostenplaats
kostenplaats

11011
11001
35100
11001
38099
38099
35100
38026
38027
38046
38018
38018
38019
38020
38021
38023
38026
38028
38033
38004
32031
38002
38004
38024
38036
38044
38071
38099
38100
38141
38151
43200
38005
38024
38024
38044
38048
38051
38071
43200
38151
38024
38099
72002
72004
43100
43100
43201
43401
42001
42001
42003
42002
33002
33002
43812
43806
11001
38143
38143

c cccgc ——cccg ————CCcCCCcCcCccccccc —CcccCcccccccccececccececcecececcceccececcccccc

Uitkering voormalige wethouders
Stelpost salarissen

Inhuur personeel

Stelpost salarissen

Onderhoud programmatuur
Onderhoud programmatuur

Inhuur personeel

Gemeentebrede opleidingen
Noodzakelijke opleidingen

Schrijf- en bureaubehoeften, drukwerk {
Lunch / diner medewerkers

Lunch / diner medewerkers

Lunch / diner met externen
Representatiekosten medewerkers
Representatiekosten externen
Abonnementen en tijdschriften
Gemeentebrede opleidingen
Gewenste opleidingen

Uitbestede werkzaamheden algemeen
Overige kosten overige goederen en dij
Kabels en Toebehoren

Stelpost overige goederen en dienst uit}
Overige kosten overige goederen en dif
Telefoonkosten

Huur datacommunicatielijn

Kosten betalingsverkeer

Leveringen Kadaster

Onderhoud programmatuur
Onderhoud apparatuur

Uitwijkkosten automatisering

Mobiele telefoonkosten

Bijdrage aan gemeente

Opbrengst ov goederen en diensten
Telefoonkosten

Telefoonkosten

Kosten betalingsverkeer
Verzekeringen

Lidmaatschappen, contributies en rechi
Leveringen kadaster

Bijdrage aan gemeente

Mobiele telefoonkosten

Telefoonkosten

Onderhoud programmatuur
Toevoeging aan voorziening (overige)
Toevoeging aan voorziening groot ondg
Uitkering gemeentefonds

Uitkering gemeentefonds

Bijdrage van andere gemeenten
Bijdrage van de provincie

Subsidie aan marktpartijen

Subsidie aan marktpartijen

Bijdragen/ subsidies aan marktpartijen |
Subsidie huur/ accommodatiekosten m|
Erfpacht/ opstalrecht / staangelden
Erfpacht/ opstalrecht / staangelden
Subsidie wijkraden

Subsidie overige instel. & pers. algeme|
Stelpost salarissen

Teamuitjes

Teamuitjes

-13.411
13.411

-15.345
15.345

1.129
-1.129
-104
2.000
1.000
-1.900
-800
-389
-610

-41.291
41.291
-1.477
-3.962
-1.367
-2.607
-5.559
-37.891
37.891
49.558
-450.776
450.776

-58.881
58.881
-503.581
503.581

18

-18
-32.850
1.700
1.050

-9.649

-48.500
48.500
-12.270
12.270

-514.830
514.830

-13.276
13.276
-14.117
14.117
-15.345
15.345

1.129
-1.129
-104
2.000
1.000
-1.900
-800
-389
-610

-41.291
41.291
-1.477
-3.962
-1.367
-2.607
-5.559
-37.891
37.891
83.592
-450.776
450.776

-58.881
58.881
-503.581
503.581

18

-18
-32.850
1.700
1.050

-9.649

-48.500
48.500
-12.270
12.270

-514.830
514.830

-13.276
13.276
-14.117
14.117
-15.345
15.345

1.129
-1.129
-104
2.000
1.000
-1.900
-800
-389
-610

-41.291
41.291
-1.477
-3.962
-1.367
-2.607
-5.559
-37.891
37.891
4.238
-450.776
450.776

-58.881
58.881
-503.581
503.581

18

-18
-32.850
1.700
1.050

-9.649

-48.500
48.500
-12.270
12.270

-514.830
514.830

-13.276
13.276
-14.117
14.117
-15.345
15.345

1.129
-1.129
-104
2.000
1.000
-1.900
-800
-389
-610

-41.291
41.291
-1.477
-3.962
-1.367
-2.607
-5.559
-37.891
37.891
4.238
-450.776
450.776

-58.881
58.881
-503.581
503.581

18

-18
-32.850
1.700
1.050

-9.649

-48.500
48.500
-12.270
12.270

-514.830
514.830

-13.276
13.276
-14.117
14.117
-15.345
15.345

1.129
-1.129
-104
2.000
1.000
-1.900
-800
-389
-610

-41.291
41.291
-1.477
-3.962
-1.367
-2.607
-5.559
-37.891
37.891
4.238
-450.776
450.776

-58.881
58.881
-503.581
503.581

18

-18
-32.850
1.700
1.050

-9.649

-48.500
48.500
-12.270
12.270

-514.830
514.830

1e afwijkingenrapportage 2023 - Onterecht geraamde indexatie raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Onterecht geraamde indexatie raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Onterecht geraamde indexatie 1&G

1e afwijkingenrapportage 2023 - Onterecht geraamde indexatie 1&G

1e afwijkingenrapportage 2023 - Overboeking software kosten naar IAS

1e afwijkingenrapportage 2023 - Overboeking software kosten vanaf griffie
1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Bijstelling budgetten griffie/raad

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Actualiseren IAS budgetten

1e afwijkingenrapportage 2023 - Naar FCL 60300000 / ECL 72004

1e afwijkingenrapportage 2023 - Van FCL 60300000 / ECL 72002

1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling SPUK Sport naar 65204000
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling SPUK Sport van 65100000
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling bijdrage Kunstloc Brabant naar 42
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling bijdrage Kunstloc Brabant van 43:
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling structurele verhoging MJOP naar
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling structurele verhoging MJOP van €
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling huursubsidie naar 42002
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling huursubsidie van 42003
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling erfpacht naar 65305015
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling erfpacht van 65305000
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling correctie prijsindex 2022 naar 438
1e afwijkingenrapportage 2023 - Overheveling correctie prijsindex 2022 van 438°
1e afwijkingenrapportage 2023 - budget Teamuitjes
1e afwijkingenrapportage 2023 - budget Teamuitjes
1e afwijkingenrapportage 2023 - budget Teamuitjes




59990103
59990104
59990105
59990106
59990201
59990202
59990203
59990204
59990205
59990206
59990207
59990302
59990308
60100001
60400000
60400001
60400301
60400303
60400304
60400305
60400306
60400307
59990309
60400400
59990101
59990102
59990103
59990104
59990105
59990106
59990201
59990202
59990204
59990302
59990308
59990309
60100001
60400000
60400301
60400303
60400306
60400307
60400309
60400400
59990101
59990102
59990103
59990104
59990105
59990106
59990201
59990202
59990203
59990204
59990205
59990206
59990207
59990302
59990305
59990308

KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering(K)

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid(K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2(K)

KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp|
KPL Ruimte - Team Economie & Gebiedsont
KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving(K|
KPL Ruimte - Team Civiele Techniek(K)
KPL Dienstverlening - Team Veiligheid(K)
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken(K),
Griffie(K)

Directie(K)

Concerncontrol(K)

Dienstverlening - Team Financien(K)
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
Dienstverlening - Team Telefonie & Receptie|
Dienstverlening - Team HR & Juridische Zak|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]
Dienstverlening - Team Informatie & Gegeve|
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Personeel en organisatie(K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen(|
KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve
KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering(K)

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid(K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1(K)

KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp|
KPL Dienstverlening - Team Veiligheid(K)
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken(K),
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Griffie(K)

Directie(K)

Dienstverlening - Team Financien(K)
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]
Dienstverlening - Team Informatie & Gegeve|
Dienstverlening - Team Facilitair(K)
Personeel en organisatie(K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen(|
KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve
KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering(K)

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid(K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2(K)

KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp|
KPL Ruimte - Team Economie & Gebiedsont
KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving(K|
KPL Ruimte - Team Civiele Techniek(K)

KPL Dienstverlening - Team Veiligheid(K)
KPL Dienstverlening - Bezwaar en Beroep(K

KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken(K),

kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats

kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats

kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats
kostenplaats

38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
11001
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
38143
11001
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003
11003

C Cc cccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccc

Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes

Stelpost salarissen
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes
Teamuitjes

Stelpost salarissen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen
Flexibele beloningen

950
1.650
1.450

950
1.600
1.700
1.700
1.950
2.100
1.200

950
1.400
1.550

200

200

250
1.350
1.600

800
1.450
2.100
1.300
1.700

11.076

-12

-2.389

-2.614
-1.872

-272
-991
-167
-212

-1.151
-244
-569
-160
-395

-37.500
1.453
1.170
1.377
1.553
1.732
1.314
2.309
2428
2.866
2.349
1.871
1.135
1.334
1.831

975

950
1.650
1.450

950
1.600
1.700
1.700
1.950
2.100
1.200

950
1.400
1.550

200

200

250
1.350
1.600

800
1.450
2.100
1.300
1.700

11.076

-12

-2.389

-2.614
-1.872

-272
-991
-167
-212

-1.151
-244
-569
-160
-395

-37.500
1.453
1.170
1.377
1.553
1.732
1.314
2.309
2.428
2.866
2.349
1.871
1.135
1.334
1.831

975

950
1.650
1.450

950
1.600
1.700
1.700
1.950
2.100
1.200

950
1.400
1.550

200

200

250
1.350
1.600

800
1.450
2.100
1.300
1.700

11.076

-12

-2.389

-2.614
-1.872

-272
-991
-167
-212

-1.151
-244
-569
-160
-395

-37.500
1.453
1.170
1.377
1.553
1.732
1.314
2.309
2428
2.866
2.349
1.871
1.135
1.334
1.831

975

950
1.650
1.450

950
1.600
1.700
1.700
1.950
2.100
1.200

950
1.400
1.550

200

200

250
1.350
1.600

800
1.450
2.100
1.300
1.700

11.076

-12

-2.389

-2.614
-1.872

-272
-991
-167
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Dienstverlening - Team Facilitair(K)
Griffie(K)

Directie(K)

Concerncontrol(K)

Dienstverlening - Team Financien(K)
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
Dienstverlening - Team Telefonie & Receptie|
Dienstverlening - Team HR & Juridische Zak|
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]
Dienstverlening - Team Informatie & Gegeve|
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Personeel en organisatie(K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen(|
KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve
KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering(K)

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid(K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1(K)
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Dienstverlening - Team HR & Juridische Zak|
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-5.789
-3.053
-3.095

-872
-1.306
02.305
80.000
-5.754
-5.654
-5.654
-7.340
-7.637
-6.150
11.110
11.705
13.886
11.307
-8.530
-5.257
-6.249
-7.241
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-4.662
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Dienstverlening - Team Informatie & Gegeve|
Dienstverlening - Team Facilitair(K)
Personeel en organisatie(K)

Personeel en organisatie(K)

Griffie(K)

Burgemeester en wethouders(K)

Directie(K)

Concerncontrol(K)

KPL Sociaal - Team Participatie en inkomen(|
KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve
KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
KPL Sociaal - Team Bedrijfsvoering(K)

KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid(K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
KPL Ruimte - Team VTH(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1(K)

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2(K)

KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp|
KPL Ruimte - Team Economie & Gebiedsont
KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving(K|
KPL Ruimte - Team Civiele Techniek(K)
Dienstverlening - Team Financien(K)

KPL Dienstverlening - Team Veiligheid(K)
Dienstverlening - Team Communicatie & cre{
Dienstverlening - Team Telefonie & Receptie|
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken(K),
Dienstverlening - Team Applicatie & Systeen]
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Dienstverlening - Team HR & Juridische Zak|
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KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Sociaal - Management (incl. ondersteuning)(|
Ruimte - Management (incl. ondersteuning)(H
Dienstverlening - Management (incl. onderst¢
Burgelijke Stand: Huw Ger-Partn / geb (Uit)(H
Personeel en organisatie(K)
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KPL Sociaal - Team Wmo en Schulddienstve
KPL Sociaal - Team Jeugd, Toegang en Reg|
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Burgemeester en wethouders(K)

Directie(K)
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Sport - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Cultuur - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats (|
Toegang - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Inkomensregelingen - Doorbelasting Kostenr]
Arbeidsparticipatie - Doorbelasting Kostenplg]
Wmo - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Gezondheid - Doorbelasting Kostenplaats
KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid (K)
Onderwijs - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Sport - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Cultuur - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats (|
Toegang - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Inkomensregelingen - Doorbelasting Kosteng]
Arbeidsparticipatie - Doorbelasting Kostenplg]
Wmo - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Gezondheid - Doorbelasting Kostenplaats
KPL Sociaal - Team Sociaal Beleid (K)
Onderwijs - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Sport - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Cultuur - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats (|
Inkomensregelingen - Doorbelasting Kosteng]
Arbeidsparticipatie - Doorbelasting Kostenplg]
Wmo - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats (K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
Onderwijs - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Sport - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Cultuur - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats (|
Inkomensregelingen - Doorbelasting Kosteng]
Arbeidsparticipatie - Doorbelasting Kostenplg]
Wmo - Doorbelasting Kostenplaats (K)
Jeugd - Doorbelasting Kostenplaats (K)

KPL Sociaal - Team Verbinding en Overzicht|
Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Anterieure Overeenkomsten algemeen(K)
Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
KPL Ruimte - Team VTH (K)

Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Anterieure Overeenkomsten algemeen(K)
Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
KPL Ruimte - Team VTH (K)

Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Economische promotie - doorbelasting koste|
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Riolering - doorbelasting kostenplaats

Afval - doorbelasting kostenplaats

Vegen wegen (K

Reiniging Winkelcentra (K)

Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)

Overhead - doorbelasting kostenplaats
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Vervoer

Sportvelden

Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1 (K)
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Economische promotie - doorbelasting koste|
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Riolering - doorbelasting kostenplaats

Afval - doorbelasting kostenplaats

Vegen wegen (K

Reiniging Winkelcentra (K)

Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Vervoer

Sportvelden

Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Buitendienst 1 (K)
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Economische promotie - doorbelasting koste|
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Riolering - doorbelasting kostenplaats

Afval - doorbelasting kostenplaats

Vegen wegen (K

Reiniging Winkelcentra (K)

Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Vervoer

Sportvelden

Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2 (K)
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Economische promotie - doorbelasting koste|
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Riolering - doorbelasting kostenplaats

Afval - doorbelasting kostenplaats

Vegen wegen (K

Reiniging Winkelcentra (K)

Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Vervoer

Sportvelden

Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Buitendienst 2 (K)
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Econom. ontwikkeling - doorbelasting kosten|
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat

Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
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Anterieure Overeenkomsten algemeen(K)
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Diverse kapitaalswerken

Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Econom. ontwikkeling - doorbelasting kosten|
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Anterieure Overeenkomsten algemeen(K)
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Diverse kapitaalswerken

Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
KPL Ruimte - Team Planvorming & Ontwerp
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Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
KPL Ruimte - Team Economie & Gebiedsont
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Afval - doorbelasting kostenplaats
Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving (H
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Afval - doorbelasting kostenplaats
Milieubeheer - doorbelasting kostenplaats
Begraafplaats - doorbelasting kostenplaats
Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Groene Leefomgeving (H
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Riolering - doorbelasting kostenplaats
Wonen en bouwen - doorbelasting kostenpla
Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Civiele Techniek (K)
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg|
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Plankosten algemeen nog te verdelen (K)
Diverse kapitaalswerken

KPL Ruimte - Team Civiele Techniek (K)
Crisisbeheersing - Doorbelasting Kostenplaa|
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats

Economische promotie - doorbelasting koste|
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KPL Dienstverlening - Team Veiligheid (K)
Crisisbeheersing - Doorbelasting Kostenplaa|
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Economische promotie - doorbelasting koste|
KPL Dienstverlening - Team Veiligheid (K)
Overhead - doorbelasting kostenplaats

KPL Dienstverlening - Bezwaar en Beroep (K
Overhead - doorbelasting kostenplaats

KPL Dienstverlening - Bezwaar en Beroep (K
Burgerzaken - doorbelasting kostenplaats
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken (K
Burgerzaken - doorbelasting kostenplaats
KPL Dienstverlening - Team Burgerzaken (K
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Treasury - doorbelasting kostenplaats
Sportaccommodaties - Doorbelasting Kosten|
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Overhead - doorbelasting kostenplaats
Treasury - doorbelasting kostenplaats
Sportaccommodaties - Doorbelasting Kosten|
Samenkracht - Doorbelasting Kostenplaats
KPL Dienstverlening - Team Vastgoed & Acd|
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats|
Economische promotie - doorbelasting koste|
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplg
Vegen wegen

Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaat]
Openbaar groen - doorbelasting kostenplaat
Bedrijvenloket - doorbelasting kostenplaats
Afval - doorbelasting kostenplaats
Bestrijding zwerfvuil

Reiniging Winkelcentra

Riolering - doorbelasting kostenplaats
Sportvelden (K)

Vervoer (K)

Sportaccommodaties - Doorbelasting Kosten|
Sportvelden (K)

Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Riolering - Beheer algemeen (K)

VZ Riolering (K)

Saldi van rekening van baten en lasten (K)
Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

Reserve Parkeerfonds (K)

Mutaties reserves progr 2: Verkeer en vervog
Saldi van rekening van baten en lasten (K)
GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (|
Saldi van rekening van baten en lasten (K)
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97203001 |VZ Riolering (K) kap.dienst 75005 |uf j|Verrekening met kapitaaldienst -82 0 824 0 824 0 824 0 824 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 | i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 82 0 -824 0 -824 0 -824 0 -824 [ 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
99997999 (Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst [90000 |u| j |Overboeking naar Balans 2.426 0 -160 0 -160 0 -160 0 -160 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
62100502 |Bestrijding zwerfvuil 2 72007 | i| j [Onttrekking uit voorziening afvalstoffen| 0 -2.426 0 160 0 160 0 160 0 160| 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
97303001 |VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst [72000 |u| j |Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiel| -2.426 0 160 0 160 0 160 0 160 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 | i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 2.426 0 -160 0 -160 0 -160 0 -160 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
99997999 (Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst [90000 |u| j |Overboeking naar Balans 2.426 0 -160 0 -160 0 -160 0 -160 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
62100502 |Bestrijding zwerfvuil 2 72009 | i| j |Onttrekking uit voorziening rioolheffing 0 -2.426 0 160 0 160 0 160 0 160 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
97203001 |VZ Riolering (K) kap.dienst 72000 |u| j |Onttrekking uit voorziening (kapitaaldiel| -2.426 0 160 0 160 0 160 0 160 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 | i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 2.426 0 -160 0 -160 0 -160 0 -160 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
99997999 (Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst [90000 |u| j |Overboeking naar Balans -9.564 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0]1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
62100503 [Reiniging Winkelcentra 2 75005 |u| j [Verrekening met kapitaaldienst -9.564 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0]1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
97303001 |VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst [75005 |uf j|Verrekening met kapitaaldienst 9.564 0 9.939 0 9.939 0 9.939 0 9.939 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 |i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 -9.564 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939(1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
99997999 (Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst [90000 |u| j |Overboeking naar Balans -9.564 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0]1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
62100503 [Reiniging Winkelcentra 2 75005 |u| j [Verrekening met kapitaaldienst -9.564 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0]1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
97203001 |VZ Riolering (K) kap.dienst [75005 |uf j|Verrekening met kapitaaldienst 9.564 0 9.939 0 9.939 0 9.939 0 9.939 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 | i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 -9.564 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939 0 -9.939(1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
99997999 (Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst [90000 |u| j |Overboeking naar Balans -70.431 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
67300000 |Afvalinzameling - Algemeen (K) 7 72006 |u| j [Toevoeging aan voorziening afvalstoffe] -70.431 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
97303001 |VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst [72001 |i| j | Toevoeging aan voorziening (kapitaaldi 0 -70.431 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652| 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 | i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 -70.431 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652 0 -67.652| 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38000 |u| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 34.122 0 31.149 0 31.149 0 31.149 0 31.149 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
79999919 (Sluitrek MVA-EN: Overige (K) kap.dienst [90000 | i| j |Overboeking naar Balans 0 34.122 0 31.149 0 31.149 0 31.149 0 31.149(1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
70000000 (Diverse kapitaalswerken kap.dienst 75002 |u| j|Toerekening overhead aan investeringg 28.840 0 26.327 0 26.327 0 26.327 0 26.327 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60400999 |Toerekening aan grex/investeringen (K) 10 75002 |u| j [Toerekening overhead aan investeringg -28.840 0 -26.327 0 -26.327 0 -26.327 0 -26.327 0] 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
60110000 [Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 |i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroti 0 -28.840 0 -26.327 0 -26.327 0 -26.327 0 -26.327 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
79999919 (Sluitrek MVA-EN: Overige (K) kap.dienst [90000 | i| j |Overboeking naar Balans 0 28.840 0 26.327 0 26.327 0 26.327 0 26.327 | 1e afwijkingenrapportage 2023 - doorbelasting kostenplaatsen
13.048.197| 13.048.197| 4.434.177| 4.434.177| 3.657.361| 3.657.361| 2.532.568| 2.532.568| 1.874.409| 1.874.409
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